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Skuteczna reklama!
Zadzwoń: 600 293 129

Jesteśmy na 
Facebooku 

Za naszą 
marką 
stoją 
ludzie

Sukces wbrew 
niedowiarkom

Droga 631 
do poprawki?

Rozmowa z Elżbietą Kubuj, 
wiceprezes zarządu 
SK banku

Prace nad modernizacją drogi wojewódzkiej nr 631, czyli po-
pularnej ul. Żołnierskiej, trwają już od kilku miesięcy. Zostanie 
wybudowana dwupasmówka, co w dużej mierze ma zniwelować 
korki, powstające  w tej okolicy każdego dnia. Czy na pewno tak 
się stanie? Burmistrz Ząbek, Robert Perkowski nie do końca w to 
wierzy. A wszystko to przez brak bezpośredniego zjazdu z drogi 
wojewódzkiej w ul. Powstańców dla osób jadących z Warszawy. 

Realizowana przez zarząd województwa mazowieckiego in-
westycja, warta ponad 45 mln zł, to bez wątpienia krok milowy 
w usprawnieniu dojazdu do Warszawy dla mieszkańców powiatu 
wołomińskiego i okolic. 

STOP KŁAMSTWOM! 
na temat  Zakładu Zagospodarowania 

Odpadów w Lipinach Starych!

Od 40 lat nasz zakład
dba o zagospodarowanie odpadów wytwarzanych 

przez mieszkańców Gminy Wołomin

W trosce o środowisko  
i zdrowie mieszkańców 
już wkrótce uruchomimy nowoczesną instalację 

zagospodarowania odpadów komunalnych, 
spełniającą najnowsze normy unijne!

RAZEM dbamy o środowisko!

Chcemy, by mieszkańcy Gminy Wołomin:
– żyli w czystym środowisku, 

– nie mieli problemów z pozbywaniem się śmieci,
– nie musieli płacić zbyt wysokich stawek za ich odbiór

KŁAMSTWEM JEST, że „w Wołominie ma powstać nowe, 
ogromne wysypisko śmieci wraz z biogazownią i spalarnią”. 

Nie będzie żadnej spalarni, ani biogazowni!!!

KŁAMSTWEM JEST, że będzie „fetor w promieniu 
wielu kilometrów”, „skażenie wody i środowiska”. 

KŁAMSTWEM JEST,  że mieszkańcom Wołomina grożą „choroby 
alergiczne dzieci i wzrost zachorowań na inne choroby”.

KŁAMSTWEM JEST, że grozi nam zapylenie i hałas...

KŁAMSTWEM JEST, że czeka nas wizja „setki śmieciarek jeżdżących 
drogami Wołomina i okolic”, „zakorkowana droga Wołomin-Warszawa”. 

Bądź dobrze poinformowany. Nie daj się nabrać na kłamstwa. 
Prawdziwe informacje o naszej nowej inwestycji możesz uzyskać 

bezpośrednio u nas  na stronie: www.mzo.wolomin.pl
lub na profilu: www.facebook.com/mzowolomin

Budujemy nowoczesny 
i ekologiczny zakład 

zagospodarowania odpadów!!!
Nowy zakład uzyskał wymagane zgody m.in. Sanepidu i Regionalnego 

Dyrektora Ochrony Środowiska oraz ponad 8-milionowe dofinansowanie 
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

                     
                             Zarząd i pracownicy 

MZO w Wołominie sp. z o.o. 

Czytaj na str. 3

Budowa, której war-
tość przekroczyła 38 mln zł, 
współfi nansowana była ze 
środków unijnych w ramach 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2007-
2012.  Z unijnej kasy na ten 
cel trafi ło do Ząbek prawie 21 
mln zł. Dodatkowe 8,6 mln zł 
dołożyło PKP Polskie Linie 
Kolejowe. Niewielką cegieł-
kę, w stosunku do całej inwe-
stycji, przekazał także powiat 
wołomiński, który dorzucił 
ząbkowskiemu samorządowi 
2 mln zł. Nie było łatwo 
uzbierać tak dużą kwotę, ale 
udało się. 

Dziś tunel jest już go-
towy. W ramach inwestycji, 
oprócz budowy najbardziej 
imponującej jej części, zmo-
dernizowano również cały 
układ drogowy. Przebudo-
wano ciąg komunikacyjny 
od drogi wojewódzkiej nr 
634 do ul. Batorego, ul. Orlą 
wraz ze skrzyżowaniem z ul. 
Ks. Skorupki, ul. Wojska Pol-
skiego wraz z rondem, ul. Le-
szyckiego oraz fragmenty ulic 
3 Maja i Kolejowej. Powstały 
nowe nawierzchnie, ścieżki 
rowerowe, chodniki, a także 
kanalizacja deszczowa. W 
czasie prac usunięto kolizje z 
siecią gazową, wodociągową, 
telekomunikacyjną oraz z ka-
nalizacją sanitarną. 

Tunel pod torami kolejowymi w Ząbkach to bez wątpienia 
jedna z największych inwestycji drogowych zrealizowanych 
w ostatnich latach na terenie powiatu wołomińskiego. Budo-
wa została zakończona na pół roku przed planowanych ter-
minem, a z obiektu już korzystają kierowcy i piesi. Ofi cjalne 
przecięcie wstęgi odbyło się 28 czerwca. (dokończenie na str. 4)

(dokończenie na str. 7)
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Absolutorium bez dyskusji

Pozytywnie dla mieszkańców

Zanim podczas ostatniej 
przed wakacjami (26 czerw-
ca) sesji Rady Miasta zajęto się 
oceną realizacji gminnego bu-
dżetu, spore emocje wzbudziła 
– głośna w lokalnych mediach 
– sprawa dyrektora Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji, 
Grzegorza Szulca. Jak ujawnio-
no, w ciągu ostatnich dwóch 

lat prowadził działalność go-
spodarczą, co było niezgodne 
z prawem w przypadku osoby 
kierującej publiczną placówką.

Po przypomnieniu tema-
tu przez radnych opozycyj-
nych, dyrektor Szulc wygłosił 
oświadczenie. Poinformował w 
nim, że fakt prowadzenia dzia-
łalności regularnie ujawniał w 

oświadczeniach majątkowych, 
a nie będąc prawnikiem, nie 
miał świadomości, że jest to 
zabronione. Jego zdaniem taka 
aktywność (bycie agentem 
sportowym) nie stanowi kon-
fliktu interesów z zarządzeniem 
MOSiR-em w Wołominie.

Mimo kilkukrotnych 
nalegań radnego Dominika 

Rada Miasta zdecydowaną większością głosów udzieliła burmistrzowi Wołomina absoluto-
rium za wykonanie budżetu w 2013 roku. Nietypowym gestem wykazali się lokalni policjanci, 
którzy postanowili zrezygnować z nagród pieniężnych.

Kozaczki, burmistrz Ryszard 
Madziar odmówił zajęcia ja-
kiegokolwiek stanowiska w tej 
sprawie, wyjaśniając, że musi 
się z całą sprawą gruntownie 
zapoznać, na co ma przewi-
dziane prawem 30 dni. Radny 
Kozaczka był także podczas 
tej sesji wyjątkowo aktywny, 
zgłaszając mnóstwo krytycz-
nych uwag pod adresem urzę-
du miasta i władz Wołomina, 
co zawsze kończyło się niezbyt 
merytoryczną wymianą zło-
śliwości i personalnych przy-
tyków między nim a burmi-
strzem Madziarem.

Nie było lasu rąk
Po akceptacji Regionalnej 

Izby Obrachunkowej oraz po-
zytywnej opinii Komisji Rewi-
zyjnej oraz przy stabilnej więk-
szości, jaką w radzie dysponuje 
burmistrz, głosowanie nad ab-
solutorium było formalnością. 
Stosunkiem głosów 15:4 radni 
opowiedzieli się za przyjęciem 
rocznego sprawozdania finan-
sowego, wraz ze sprawozda-
niem z wykonania budżetu oraz 
za udzieleniem burmistrzowi 
Ryszardowi Madziarowi abso-
lutorium z tytułu wykonania 
budżetu za rok 2013.

Walczymy o sprawy bieżące, ale patrzymy też perspektywicznie – mówi Ryszard Madziar, bur-
mistrz Wołomina.

Nie przyjęli nagrody
Na wniosek Komisji Bez-

pieczeństwa radni postanowili 
też zmienić przeznaczenie środ-
ków pieniężnych (10 tys. zł), 
które pierwotnie miały zostać 
rozdysponowane na nagrody 
dla funkcjonariuszy. Jednak 
sami policjanci z Komendy 
Powiatowej zwrócili się do rad-
nych z apelem, aby całą tę kwotę 
przeznaczyć na dofinansowanie 
zakupu oznakowanego radio-
wozu. Do inicjatywy dołożyły 
się trzy inne gminy, więc także 
Rada Miasta Wołomin zaakcep-
towała ten nietypowy wniosek.

RW

MGR: Panie Burmistrzu, fakt, 
że 15 radnych głosowało za 
udzieleniem absolutorium 
Zarządowi Miasta, musi na-
strajać Pana pozytywnie?
Ryszard Madziar: Dla mnie 
kwestia absolutorium jest bar-
dzo ważna, bo związana jest z 
akceptacją działań burmistrza. 
Jako burmistrz zawsze sta-
ram się blisko współpracować 
z radnymi, omawiać z nimi 
trudne kwestie, by wiedzieli, co 
się w mieście dzieje. Czasami 
dyskusje są bardziej burzliwe, 
czasami mniej. Ale to świadczy 
tylko o tym, że radni interesują 
się sprawami miasta.
Staramy się wyjaśnić wszelkie 
wątpliwości i najczęściej udaje 
się nam dojść do konsensusu. 
Dlatego wydaje mi się, że tych 
15 głosów poparcia dla mo-
jej działalności w mieście jest 
też podziękowaniem za dobrą 
współpracę z Radą Miejską. Są 
one również efektem działań, 
które podjęliśmy zarówno w 
roku 2013, jak i w roku bieżą-
cym.  
Bo to ostatnie absolutorium 
w tej kadencji, stanowiące po-
niekąd podsumowanie ponad 
trzech lat pracy burmistrza. 
Jestem właśnie po jednym ze 
spotkań z mieszkańcami ul. 
Sławkowskiej i wiem, że miesz-
kańcy doceniają zmiany, jakie 
zaszły w ostatnich latach. Wi-

dzą, jak dużo nowych inwesty-
cji w mieście prowadzimy, jak 
pracujemy nad planami zago-
spodarowania przestrzennego 
dla kolejnych obszarów, widzą 
też zmiany związane z funkcjo-
nowaniem urzędu. Zauważają 
nasze starania zmierzające do 
poprawy komunikacji, która w 
perspektywie najbliższych lat 
powinna być jedną z najlep-
szych w okolicach Warszawy. 
Sądzę, że wszystkie te czynniki 
złożyły się na fakt, że otrzyma-
łem tak duże poparcie i w efek-
cie absolutorium.

Z czego wynika Pana przeko-
nanie, że komunikacja ulegnie 
poprawie?
Od lat wielu samorządowców, 
w tym moich poprzedników, 
starało się uregulować dwie 
najważniejsze kwestie: przebu-
dowę linii kolejowej na odcinku 
wołomińskim (od Wołomina 
przez Zagościniec do Tłuszcza 
już jest w trakcie realizacji, na 
terenie Wołomina ruszy wiosną 
przyszłego roku).
Także skomunikowanie same-
go Wołomina. Dotychczas tory 
dzieliły miasto - po przebu-
dowie linii kolejowej sytuacja 
się zmieni: powstaną 2 tunele i 
przejście podziemne: na wyso-
kości ul. Sikorskiego oraz przy 
tunelach.
W perspektywie czasu również 
budowa stacji metra Warsza-
wa-Wileńska pokaże potencjał, 
który jest przed nami i w zasad-
niczy sposób ułatwi dojazd do 
centrum Warszawy.  
Strategiczne znaczenie dla roz-
woju gospodarczego gminy 
będzie miała droga S8. Przebu-
dowa dojazdu od węzła w Czar-
nej do S8 znacząco wpłynie na 
poprawę sytuacji; inwestycja ta 
w przeciągu 3 lat powinna być 
zrealizowana.
Walczymy o sprawy bieżące, 
ale  też myślimy o zadaniach 
perspektywicznych. Dlatego np. 
chcemy opracować i zatwier-
dzać plany zagospodarowania 

przestrzennego, bo mamy na-
dzieję, że przy lepszym układzie 
komunikacyjnym, chętnych do 
zamieszkania i prowadzenia 
tutaj działalności gospodarczej 
będzie przybywać.
Nie zapominamy też o drodze 
634. Szkoda, że w tej kadencji 
nie udało się zrobić w tej spra-
wie więcej - liczyliśmy na byłego 
wicemarszałka Strzałkowskiego, 
który jest mieszkańcem naszego 
powiatu, zna nasze potrzeby i 
trudności, ale niestety, delikat-
nie mówiąc - zawiedliśmy się 
na nim. Mam nadzieję, że może 
kolejna kadencja sejmiku woje-
wódzkiego przyniesie zmiany. 
Dobrze, że udało się znaleźć al-
ternatywę w postaci S8.

Budżet przewidywał plan 
dochodów gminy w wys. 
151.092.913,00 zł. Zrealizowa-
no go w w 98,2% planu. Nato-
miast przewidywany plan wy-
datków wynosił 160.758.879,00 
zł. Zrealizowano je w 94% pla-
nu. Czy to oznacza, że coś nie 
wyszło?
Zdarza się czasem, że w wyniku 
przetargu uzyskujemy niższe 
ceny niż kosztorysowe. Mamy 
zagwarantowane środki na in-
westycję, potem okazuje się, że 
możemy ją wykonać za mniej-
sze pieniądze. Stąd przeznaczo-
ne środki są mniejsze i na siłę 
nie staramy się tych pieniędzy 
wydawać. Jeśli są oszczędności, 
w ciągu roku szukamy kolej-
nych, nowych inwestycji, które 
możemy, dzięki zaoszczędzo-
nym pieniądzom, wykonać.
Jeśli weźmiemy pod uwagę 
środki, jakie wydajemy na inwe-
stycje, będzie to w roku 2014 ok. 
27 mln zł, co po przeliczeniu na 
jednego mieszkańca daje nam 
bardzo dobry współczynnik. I 
to jest miarą naszego sukcesu.

Które inwestycje zrealizowane 
w ubiegłym roku uzna Pan za 
kluczowe?
Na pewno były to inwestycje 
oświatowe. Jeśli spojrzymy na 

infrastrukturę oświatową na 
przestrzeni ostatnich lat, to 
zmieniła się ona radykalnie. W 
zeszłym roku mieliśmy kon-
tynuację dużych inwestycji, tj. 
budowę szkoły i przedszkola 
w Leśniakowiźnie oraz przed-
szkola „Jaś i Małgosia” przy ul. 
Armii Krajowej. Wiele osób 
podejmując decyzję o zamiesz-
kaniu w danym miejscu, bierze 
pod uwagę lokalizację szkoły 
czy przedszkola, dojazd do pra-
cy, zaplecze kulturalne.
Nasze szkoły powstają tam, 
gdzie jest perspektywa rozwoju, 
dlatego wybudowana została 
placówka oświatowa w Leśnia-
kowiźnie. Kolejna szkoła, którą 
rozbudowujemy, znajduje się w 
Czarnej. W ostatnich dwóch la-
tach przybyło w Wołominie 200 
miejsc w publicznych przed-
szkolach.
Rozbudowujemy również infra-
strukturę sportową. W zeszłym 
roku otworzyliśmy boiska przy 
Zespole Szkół  nr 3. Największe 
osiedle w Wołominie nie miało 
zaplecza sportowo-rekreacyj-
nego, choć mieszka tam ok. 10 
tys. mieszkańców. Teraz to się 
zmieniło: powstały m.in. orliki. 
Sam byłem mieszkańcem osie-
dla Niepodległości i wiem, jak 
takiego miejsca wcześniej tam 
brakowało. Uważam to za duży 
sukces.
W roku bieżącym ważnym 
zadaniem jest przebudowa ul. 
Kościelnej, głównego ciągu ko-
munikacyjnego od ul. Niepod-
ległości do Placu 3 Maja. Bu-
dujemy także ulicę Patriotów, 
Gdyńską...

Co z Zagościńcem, który po-
winien być Pana oczkiem w 
głowie, a tymczasem…
Pewne zamieszanie wynikało z 
różnic w ocenie kolejności reali-
zacji inwestycji w tym rejonie. 
Mamy określoną pulę środków, 
którą możemy przeznaczyć na 
zadania w danej miejscowości. 
Zawsze tych potrzeb jest więcej 
niż środków.
Wcześniej w Zagościńcu brak 
było planów inwestycyjnych. W 
trakcie mojej kadencji zrealizo-
wałem już kilka zadań: budowa 
ul. Podmiejskiej, chodnik w ul. 

Armii Krajowej, w perspek-
tywie budowa ronda, jest już 
projekt budowy chodnika w ul. 
Granicznej.
Również droga powiatowa w 
Zagościńcu wymaga komplek-
sowej przebudowy i dużych 
nakładów finansowych. Nim 
zakończy się remont mostu w 
Czarnej, będzie ona jeszcze bar-
dziej wyeksploatowana. Dlatego 
perspektywa przebudowy jest 
coraz bliższa, o co będę zabiegał 
w Starostwie.

Stan zobowiązań gminy sta-
nowi 38,5% wykonanych 
dochodów ogółem (przy do-
puszczalnym poziomie 60%). 
To głównie kredyty i pożyczki 
długoterminowe?
Jeśli zaciągamy jakieś zobowią-
zanie finansowe, robimy to ra-
cjonalnie. Staramy się, by środ-
ki, które pozyskujemy, nie były 
przejadane, ale szły na poprawę 
niezbędnej infrastruktury, aby 
miasto mogło się rozwijać i 
przyciągać nowych mieszkań-
ców oraz przedsiębiorców, któ-
rzy będą chcieli tu inwestować.
Należy przypomnieć, że infra-
struktura była bardzo zaniedba-
na w Wołominie. Środki, które 
pozyskaliśmy, były niezbędne, 
by to poprawiać. W większo-
ści są to pieniądze zewnętrzne, 
unijne i aby je otrzymać, należy 
zapewnić wkład własny. Jeśli te-
raz nie pozyskamy z Unii środ-
ków na realizację inwestycji, bo 
będziemy się bać zobowiązań 
kredytowych, to musimy mieć 
świadomość, że za chwilę do-
tacje się skończą i nic nie otrzy-
mamy.
Mieszkańcy oczekują od nas 
konkretnych działań. Jeżeli nie 
wykorzystamy szans, które są 
teraz, to za moment takiej oka-
zji w ogóle nie będzie.

Czy czuje Pan, że ma poparcie 
mieszkańców?
Zależy mi na akceptacji spo-
łecznej moich decyzji i nie 
ukrywam, że jest to pewien wy-
znacznik moich działań. Staram 
się spotykać z mieszkańcami w 
różnych sprawach. Dla mnie 
jest bardzo istotne, że moja pra-
ca jest dobrze oceniana przez 

ogół społeczności Wołomina. 
Mieszkańcy widzą te działania, 
które podejmujemy w zakresie 
infrastruktury, spraw oświato-
wych czy kwestiach społecz-
nych, jak choćby Kara Rodziny 
Wielodzietnej.
Dobrze odbierana jest również 
działalność placówek samo-
rządowych, takich jak Miejski 
Dom Kultury, Biblioteka Miej-
ska, Ośrodek Sportu i Rekreacji, 
OPS, itp. Mam satysfakcję, że 
osoby, z którymi współpracuję, 
dobrze wykonują swoją pracę. 
To daje mi pewność, że dzia-
łania, które podejmuję jako 
burmistrz Wołomina, idą w 
dobrym kierunku i są, co naj-
ważniejsze, zauważane przez 
mieszkańców.

Czy w związku z tym, będzie 
Pan ubiegać się ponownie o 
fotel burmistrza Wołomina?
O to trudne pytanie… Dużo 
spraw, które miały miejsce 
podczas ostatnich 3 i pół lat, 
pokazało, że kierunek, który 
obraliśmy, jest właściwy. Gros 
działań, które zostały rozpo-
częte, trzeba dokończyć, a inne 
kontynuować. Dlatego podej-
mując decyzję o ewentualnym 
kandydowaniu, będę na pewno 
patrzył na to z tej perspektywy.

Czy będzie Pan kandydatem 
PiS-u?
Pamiętając, by być przede 
wszystkim kandydatem swych 
mieszkańców, mam nadzieję, że 
otrzymam rekomendację mojej 
partii w nadchodzących wybo-
rach samorządowych.
Nie boję się trudnych decyzji, 
podejmując je, patrzę przez 
pryzmat jednostki, jak rów-
nież z perspektywy wszystkich  
mieszkańców. Pełnienie funkcji 
burmistrza przez niemal 4 lata 
pozwoliło mi nabrać większe-
go doświadczenia i wiele się 
nauczyć. Czas, który minął, 
spożytkowałem na doskonale-
nie swojej osoby, aby decyzje, 
które podejmuję i sprawy, któ-
re dla miasta jako burmistrz 
prowadzę, były jak najbardziej 
przemyślane i przynosiły pozy-
tywne skutki dla mieszkańców.
Rozmawiała: Urszula Szaliłow
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Najlepszy
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w koncie

Super warunki 
dla karty kredytowej 

MasterCard

DJ-e. Na dworze zazwyczaj jest 
temperatura minusowa, bywa, 
że wieje wiatr lub pada śnieg i 
można wtedy nieźle zmarznąć. 
A oni podgrzewają atmosfe-
rę i rozgrzewają publiczność: 
puszczają muzykę i dżingle, za-
praszają do zabawy, organizują 
konkursy w przerwie między 
dwiema kolejkami skoków. 
Kiedy mówi się o wspaniałym 
dopingu i niepowtarzalnej at-
mosferze zawodów w Zako-
panem, to w dużej mierze to 
właśnie zasługa DJ-ów z ekipy 
Crowd Support, którą spon-
soruje SK bank. O ich klasie 
świadczy fakt, że robili oprawę 
muzyczną podczas skoków na 
olimpiadzie w Soczi! Można 
śmiało powiedzieć, że też oni 
mieli swój udział w sukcesie 
Kamila Stocha.

Jest zrozumiałe, że Puchar 
Świata w skokach narciarskich 
doskonale wpisuje się w po-
mysł wspierania i sponsoro-
wania przez SK bank imprez i 
sportów popularnych. Jednak 

jak ma się do tego elitarny z 
założenia turniej golfa? 
To tylko pozorna sprzeczność: 
20 lat temu golf rzeczywiście 
był w Polsce sportem elitar-
nym, jednak dziś uprawiają go 
już tysiące ludzi. Pola golfowe 
rosną jak grzyby po deszczu, 
jest też coraz więcej turniejów 
golfowych. Nasza obecność na 
turnieju w Siemianowicach Ślą-
skich to pomysł na promocję 
marki, nawiązanie i pogłębie-
nie kontaktów, wskazanie, że 
także w takim miejscu i takim 
ludziom mamy coś do zaofe-
rowania. Deklaracja, że nasza 
oferta jest przygotowywana in-
dywidualnie dla każdego klien-
ta, właśnie w takim środowisku 
doskonale się sprawdza.  
Te wszystkie imprezy i drużyny, 
o których mówiliśmy, budują 
wizerunek SK banku. Zarazem 
każde zawody to również oka-
zja do spotkań.
Nie uznaję sytuacji typu „spon-
sorujemy, czyli wydaliśmy 
jakąś kwotę pieniędzy i to już 
wystarczy”. Dla mnie ważna 

jest także fizyczna obecność na 
meczu, obserwowanie tego, co 
się dzieje na boisku, przeżywa-
nie wszystkich towarzyszących 
temu emocji, doping. To rów-
nież okazja do nawiązywania 
kontaktów z ludźmi, którzy tam 
bywają. Takie wspólne przeży-
wanie łączy, pomaga się poznać, 
tworzy więzi. To dla mnie jest 
bardzo ważne, bo w przyszłości 
może przełożyć się na biznes: to 
nasi potencjalni klienci.

SK bank przestaje być anoni-
mową firmą, zyskuje realną 
twarz…
Tak: widać, że za tą marką 
stoją ludzie. A ja dodatkowo 
udowadniam, że to nie jacyś 
sztywniacy, lecz normalni lu-
dzie z krwi i kości, emocjonalni 
i przeżywający jak każdy nor-
malny człowiek. Bo nie liczymy 
tylko na efekt marketingowy, 
ale przede wszystkim buduje-
my związki z ludźmi. I to jest 
najcenniejsze, to jest nasz praw-
dziwy sukces!

Rozmawiał: PR

Za naszą marką stoją ludzie

Moja Gazeta Regionalna: SK 
bank od roku zajmuje pierw-
szą pozycję wśród polskich 
banków spółdzielczych. I cały 
czas się rozwija, rośnie. Jed-
nym z niezwykle ważnych ele-
mentów strategii zarządzania 
bankiem jest kształtowanie 
jego wizerunku. Jak to wyglą-
da w SK banku?
Elżbieta Kubuj: Zacznę od 
tego, że istniejący od blisko 
90 lat nasz bank jest polskim 
bankiem spółdzielczym. I sko-
ro mówimy o kształtowaniu 
wizerunku SK banku, to o tej 
długoletniej tradycji nie może-
my zapominać. Oznacza to, że 
jesteśmy mocno zakorzenieni 
na terenie naszego działania, 
nawiązujemy współpracę z sa-
morządami, integrujemy się 
ze społecznością, uczestniczy-
my w różnych wydarzeniach, 
wspieramy różnego rodzaju 
lokalne inicjatywy. Wcześniej 
wiele mówiłam o działaniach 
społecznych czy kulturalnych, 
teraz chciałabym zwrócić uwa-
gę na sport, który jest niezwykle 
ważny dla wizerunku SK ban-
ku.

A więc trzy, dwa, jeden – start!
Propagujemy zdrowy styl ży-
cia i z radością wpisujemy się 
w aktualny trend, zachęcając 
do aktywności. Trend, który 
tak naprawdę wyprzedziliśmy, 
gdyż od początku istnienia SK 
bank wspierał sport. Dziś an-
gażujemy się w sport na wielu 
poziomach: od lokalnego, przez 
krajowy, aż po wymiar między-
narodowy. Budujemy wizeru-
nek banku silnego, aktywnego, 
będącego blisko ludzi i otwar-
tego na nowe wyzwania. Wię-
cej, dzięki temu SK bank staje 
się rozpoznawalny nawet tam, 
gdzie jeszcze nie ma naszych 
placówek. 

Zacznijmy więc od poziomu 
lokalnego.
Od lat wspieramy coroczny 
półmaraton Ossów – Radzy-
min rozgrywany przy okazji 
obchodów rocznicy Cudu nad 
Wisłą. To jest działanie wielo-
aspektowe: po pierwsze odwo-
łuje się do wizerunku SK banku 

jako instytucji patriotycznej, od 
początku istnienia w 100 pro-
centach polskiej, wspierającej 
rodzimy kapitał i biznes. Po 
drugie, jako bank spółdzielczy 
wywodzący się z ziemi woło-
mińskiej, jesteśmy wyjątkowo 
związani z tą lokalną w grun-
cie rzeczy inicjatywą, choć jej 
wydźwięk jest ogólnopolski. 
Wreszcie po trzecie, to aspekt 
czysto rekreacyjno-sportowy, 
o którym wspominałam już 
wcześniej.

W tym półmaratonie biorą też 
udział kolarze z drużyny SK 
bank Team.
Tak, to kolejna inicjatywa, którą 
chętnie wspieramy, tym razem 
nie jest związana z konkretną 
imprezą, ale z pomysłem na 
zdrowy tryb życia i sportową 
zabawę. SK bank Team, które-
go twórcą i spiritus movens jest 
Darek Biernacki, wypączkował 
z Rodzinnego Klubu Sporto-
wego Family Active w Kobył-
ce, dając pasjonatom kolarstwa 
(głównie górskiego) szansę na 
pójście o krok dalej i podjęcie 
rywalizacji z innymi podobny-
mi zespołami amatorskimi. Oto 
przykład, jak lokalna inicjatywa 
rozwija skrzydła: zawodnicy SK 
bank Teamu jeżdżą i wygrywają 
nie tylko w wyścigach na Ma-
zowszu, ale również na terenie 
całej Polski oraz za granicą. A 
to oznacza, jak wcześniej wspo-
mniałam, że nasz bank zaczyna 
być rozpoznawalny nawet tam, 
gdzie nie ma oddziałów tereno-
wych. I jest dobrze kojarzony: 
z sukcesem, aktywnym i zdro-
wym stylem życia, z młodością.

Tak przechodzimy na poziom 
wyższy, krajowy.
Skoro tak, to zapraszam na 
mecze siatkarek Siódemki SK 
bank Legionovii, ósmego ze-
społu Orlen Ligi. Od dwóch 
lat wspieramy tę drużynę, a od 
roku jesteśmy ich sponsorem 
tytularnym. Jest w tym zespole 
wielki potencjał, a każdy mecz 
Legionovii to wielkie emocje. 
Nie bez powodu mówi się, że 
w Legionowie jest najlepszy 
doping z całej ekstraklasy: na 
własnym terenie dziewczyny są 

w stanie wygrać z każdym prze-
ciwnikiem. Podobnie jak SK 
bank (śmiech). 

Jednak latem siatkarki halowe 
mają przerwę. Wtedy króluje 
siatkówka plażowa.
Zaczynając rozmowę o siatków-
ce plażowej, przenosimy się na 
poziom międzynarodowy. 
Od lat zawody światowej ligi 
siatkówki plażowej rozgrywa-
ne są w Starych Jabłonkach na 
Mazurach. Nasza współpraca 
w tym zakresie z roku na rok 
się zacieśnia: pierwszy raz za-
angażowaliśmy się trochę na 
zasadzie obserwatorów, w  mi-
nionym roku byliśmy już jed-
nym ze sponsorów głównych, 
w tym zostaliśmy sponsorem 
tytularnym. Dlatego impreza 
będzie nazywać się FIVB Beach 
Volleyball World Tour SK bank 
Mazury Grand Slam. Jest to nie-
zwykłe wydarzenie dostarczają-
ce wielu emocji sportowych, ale 
również przeżyć artystycznych.

SK bank nie ma jeszcze placó-
wek na Mazurach?
To prawda, jeszcze nie działamy 
na tym terenie, jednak chodzi 
także o to, by wspierać różne 
środowiska. Tak tworzymy po-
zytywną atmosferę wokół nas, 
budujemy wizerunek. A kiedy 
pojawimy się na Mazurach – są 
naciski, aby stało się to jak naj-
szybciej – nie będziemy anoni-
mowi: nasza marka wyprzedzi 
nas, wcześniej zaistnieje w świa-
domości ludzi. Już zaistniała. To 
ten sam rodzaj działania, jak w 
przypadku SK bank Teamu czy 
siatkarek Legionovii: oni też są 
naszymi ambasadorami i przy-
gotowują grunt na nasze przyj-
ście. Jak widać, kształtowanie 
wizerunku SK banku poprzez 
sport jest bardzo ważne.
SK bank angażuje się głównie 
w siatkówkę i kolarstwo. Jest w 
tym konsekwencja budowania 
wizerunku banku będącego bli-
sko ludzi.
A przecież nie wspomnieliśmy 
jeszcze o Pucharze Świata w 
skokach narciarskich w Zako-
panem, gdzie kolejny już raz 
byliśmy sponsorem oprawy 
muzycznej. I wszystko wskazuje 
na to, że znowu będziemy. To 
niezwykłe wydarzenie zarówno 
dla tego środowiska, jak i dla 
nas.

Oprawy muzycznej? Prze-
cież w Zakopanem jest śnieg, 
skoczkowie i skoki? 
Oczywiście, że najważniejsi 
są skoczkowie i  skoki. Jednak 
między skokami są przerwy 
trwające zazwyczaj ok. minuty, 
choć zdarza się, że i pięć minut. 
Oglądając transmisję telewizyj-
ną w cieple domowego zacisza, 
siedząc w miękkim fotelu, mało 
kto ma świadomość, jak ważną 
rolę właśnie wtedy odgrywają 

Rozmowa z Elżbietą Kubuj, wiceprezes zarządu SK banku

Wiceprezes Elżbieta Kubuj z reprezentantami Polski w piłce pla-
żowej, Michałem Kądziołą i Jakubem Szałankiewiczem
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Każdy, kto choć raz pró-
bował w godzinach szczytu 
dostać się w kierunku ul. Marsa 
w Warszawie, doskonale wie, 
o czym mowa. Modernizacja 
drogi, która już powoli staje się 
dwupasmówką, pociągnęła za 

sobą zmiany w organizacji ru-
chu. Te z kolei, zdaniem władz 
Ząbek, zawierają jeden podsta-
wowy mankament.

- Choć realizacja tak ogrom-
nej inwestycji cieszy, to osobiście 
ubolewam nad tym, że projekt 
nie przewiduje pełnego skomu-
nikowania drogi wojewódzkiej 
z najbardziej obciążoną ulicą w 
Ząbkach, czyli ul. Powstańców 

– przyznaje burmistrz Ząbek, 
Robert Perkowski. –  Przy ul. 
Powstańców mieszka obecnie 
około 20 tys. osób, co oznacza, 
że możemy się spodziewać przy-
najmniej kilku tysięcy pojazdów 
wyjeżdżających z tamtego zjaz-
du każdego dnia. O ile miesz-
kańcy tych okolic w kierunku 

Warszawy będą mogli wyjechać, 
to już niestety nie będą mieli 
możliwości skręcić bezpośrednio 
na ul. Powstańców – tłumaczy. 

Którędy do domu?
Zgodnie z realizowanym 

projektem przebudowy drogi 
wojewódzkiej 631 kierowcy, 
którzy wracając z Warszawy 
chcieliby dostać się na ul. Po-

wstańców w Ząbkach, będą 
musieli dojechać do ronda, 
mijając po drodze światła na 
skrzyżowaniu z ul. Szwole-
żerów, zawrócić na rondzie, 
ponownie przejechać światła i 
dopiero skręcić w ul. Powstań-
ców. Takie rozwiązanie nie 
satysfakcjonuje jednak burmi-
strza Ząbek.

- Przepustowość na skrzyżo-
waniu z ul. Szwoleżerów będzie 
też dość ograniczona, ponieważ 
światło zielone do skrętu będzie 
się zapalało jedynie na kilka se-
kund. Dlatego też śmiem twier-
dzić, że skręt do Ząbek będzie 
blokował cały ruch na drodze 
631 – mówi Robert Perkow-
ski. – Oczywiście zgłaszaliśmy 
swoje uwagi jeszcze przed roz-
poczęciem budowy, prosiliśmy 
o wprowadzenie poprawek, 
jednak nie zostały one uwzględ-
nione i projekt jest realizowany 
w swojej pierwotnej formie – za-
znacza. 

Wziąć sprawy 
w swoje ręce

Burmistrz Perkowski już 
nie raz udowodnił, że nie-
możliwe staje się możliwym i 
wbrew sceptykom wprowadzał 
w mieście rozwiązania, w które 

jeszcze kilka lat wcześniej nikt 
nie wierzył. Nie bez powodu 
cztery lata temu wygrał wybory 
miażdżącą przewagą głosów i 
to już w pierwszej turze. Teraz 
także postanowił zawalczyć o 
komfort mieszkańców, zarzą-
dzanego przez siebie miasta i 
ma już gotowy pomysł. 

- Naszym zdaniem naj-
lepszym, zarówno z punktu 
widzenia zarządcy drogi woje-
wódzkiej, użytkowników, którzy 
tamtędy przejeżdżają, ale rów-
nież mieszkańców Ząbek, będzie 
dwukierunkowa przeprawa w 
postaci wiaduktu, która połączy 
wschodnią jezdnię drogi woje-
wódzkiej 631 z ul. Powstańców, 
rondem i łącznikiem rozprowa-
dzającym ruch na terenie na-
szego miasta – mówi burmistrz 
Perkowski. – Takie rozwiąza-
nie sprawi, że ruch nie będzie 
wyprowadzany bezpośrednio 
z drogi wojewódzkiej, na któ-
rej jedzie się troszkę szybciej, w 
ul. Powstańców. Dodatkowo w 
przyszłości ruch za pomocą ron-
da będzie mógł być rozprowa-
dzony do ul. Andersena, a także 
do ul. Szwoleżerów. Zapewni to 
pełne skomunikowanie nie tylko 
jednej ulicy, ale całej południo-
wej części Ząbek – tłumaczy. 

Kto wybuduje wiadukt?
Realizacja pomysłu burmi-

strza Ząbek wymaga poniesie-
nia kilkumilionowych kosztów, 
więc choćby z tego powodu nie 
jest sprawą łatwą. Kto zatem 
miałby się tym zająć? Póki co 
chętnych za bardzo nie widać, 
co jednak władz Ząbek nie 
zniechęca. 

- Gdy tylko będą gotowe 
uzgodnienia naszej koncepcji, 
będziemy robili wszystko, co w 
naszej mocy, by pomysł został 
zrealizowany. W moim odczu-
ciu, inwestycja jest zdecydowa-
nie ponadlokalna, ponieważ bę-
dzie oddziaływała na cały ruch 
w drodze wojewódzkiej. Dlatego 
też najlepiej byłoby, gdyby budo-
wą zajął się zarząd wojewódz-
twa mazowieckiego – uważa 
burmistrz Perkowski. – Jako 
miasto nie dysponujemy środka-
mi, które pokryłyby budowę wia-
duktu. Jednak jeśli udałoby nam 
się pozyskać środki zewnętrzne, 
moglibyśmy zająć się tym sami. 
Najważniejsze, by tego typu roz-
wiązanie pojawiło się w naszym 
mieście – mówi. 

O wiele bardziej powścią-
gliwie wypowiada się tej spra-
wie członek zarządu wojewódz-
twa mazowieckiego Elżbieta 
Lanc, która pod koniec maja 
przejęła m.in. odpowiedzial-
ność za drogi wojewódzkie od 
odchodzącego z Urzędu Mar-
szałkowskiego wicemarszałka 
Krzysztofa Strzałkowskiego. 

- Inwestycja na drodze 
wojewódzkiej nr 631, od pro-
jektowanego „węzła Zielonka” 
do granicy Warszawy, jest obec-
nie realizowana. Zadanie jest 
współfinansowane ze środków 
Regionalnego Programu Ope-
racyjnego Województwa Mazo-
wieckiego na lata 2007-2013 i 
w tej chwili nie ma możliwości 
dokonywania zmian w tym pro-
jekcie, a obecnie nie zakłada on 
budowy wiaduktu. Uwzględnia-
jąc trudną sytuację finansową 
Mazowsza, trudno dziś określić, 

czy samorząd województwa bę-
dzie dysponował odpowiednimi 
środkami w momencie, kiedy 
burmistrz Ząbek Robert Per-
kowski, uzyska gotowy do reali-
zacji projekt wraz ze wszystkimi 
niezbędnymi decyzjami i czy to 
zadanie ma szanse uzyskać do-
finansowanie ze środków samo-
rządu – informuje za pośred-
nictwem poczty elektronicznej 
Elżbieta Lanc. 

Mimo tak wymijającej od-
powiedzi, władze Ząbek nie 
tracą optymizmu i zabierają się 
do pracy. Niektórzy zapewne 
twierdzą, że budowa wiaduk-
tu nad drogą wojewódzką nie 
będzie możliwa. Cóż, byli też 
tacy, którzy nie wierzyli, że w 
Ząbkach powstanie chociażby 
basen, czy tunel pod torami ko-
lejowymi. A jednak niemożliwe 
stało się możliwym, więc może i 
tym razem tak będzie. 

Anna Sajnog

PS.
Inicjatywę burmistrza popierają 
mieszkańcy Ząbek, którzy napi-
sali specjalną petycję z zamiarem 
przekazania jej Marszałkowi 
Województwa  Mazowieckiego 
i Mazowieckiemu Zarządowi 
Dróg Wojewódzkich i Departa-
mentu Nieruchomości i Infra-
struktury.

Link do petycji: http://www.
petycje.pl/petycja/10606/
petycja_w_sprawie__wybu-
dowania_wiaduktu_lsczsce-
go_dw_631_z_ulics_powstanco-
w_w_m_zsbki..html

Droga 631 do poprawki?
(dokończenie ze str. 1)

Korek na ul. Powstańców do wjazdu na DW 631

Promienne inwestycje w Markach
Połowa roku przynosi 

nam coraz lepsze wiadomo-
ści z lokalnego rynku nieru-
chomości. Odczuwalne jest 
znaczne ożywienie w porów-
naniu z rokiem poprzednim 

spowodowane coraz większą 
dostępnością kredytów hipo-
tecznych jak również urucho-
mieniem od początku roku 
programu rządowych dopłat 
Mieszkanie dla Młodych. Nie 
bez znaczenia pozostaje rów-
nież fakt, iż deweloperzy co-
raz lepiej dostosowują metraż 
oferowanych mieszkań i ich 
ceny do możliwości finanso-
wych Klientów.  Największym 

zainteresowaniem Klientów 
cieszą się inwestycje, których 
termin ukończenia i oddania 
nie jest zbyt odległy czasowo. 
Zdecydowaną zaletą rynku 
pierwotnego  jest również 

fakt, iż w domu/mieszkaniu 
wszystko jest nowe, budynek 
nie wymaga okresowych, czę-
sto kosztownych remontów a 
o wystroju wnętrza Klient de-
cyduje sam.

Mazovia Development 
Sp. z o. o. SK kończy wła-
śnie realizację wyjątkowej i 
kameralnej  inwestycji przy 
ul. Promiennej w Markach. 
Mieszkania będą gotowe w 

tym roku, a Klienci kupujący 
mieszkanie na Promiennej 
mogą wybierać między ga-
rażem a miejscem parkingo-
wym zewnętrznym czy do-
datkowo komórką lokatorską. 
Deweloper przewidział rów-
nież mieszkania kwalifiku-
jące się do programu dopłat 
MDM- zostały już ostatnie 
3 sztuki.

Inwestycja na Promiennej 
gotowa będzie w październi-
ku br.  a standard jej wykoń-
czenia to podwyższony dewe-
loperski.

-  Dzięki sprzedaży bez-
pośredniej mamy dodatkowo 
możliwość oferowania Klien-
tom większych rabatów ceno-
wych - mówi Sławomir Piwko, 
prezes Mazovii Development- 
zapraszamy zatem na naszą 
stronę internetową www.ma-
zoviadevelopment.pl bądź pod 
numer (48) 536 26 76 86, każ-
dy znajdzie coś dla siebie. 

Idąc tym tropem być 
może warto pojawić się na 
ulicy Promiennej i wyne-
gocjować rozsądną cenę dla 
swojego pierwszego własnego 
„M” ?
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Zgodnie z samorządo-
wymi procedurami najpierw 
rozliczenie finansowe za ubie-
gły rok musiała pozytywnie 
zaopiniować Regionalna Izba 
Obrachunkowa. Formalności 
stało się zadość i radni mogli 
przystąpić do najważniejszej 
w roku oceny działalności 
starosty i członków zarządu 
Powiatu. Efekt był jednoznacz-

nie pozytywny - za przyjęciem 
rocznego sprawozdania finan-
sowego wraz ze sprawozda-
niem z wykonania budżetu 
było 26 głosów „za”, przy 3 
„wstrzymujących”.

- Dziękuję radzie powia-
tu za poparcie moich działań 
i dotychczasowe wsparcie, a 
pracownikom urzędu starostwa 
za całoroczną ciężką pracę. To 
właśnie dzięki takiemu zaanga-
żowaniu, zadania powiatowe 
są realizowane w takim stop-
niu i to one zostały pozytywnie 
oceniona. Otrzymane absoluto-
rium na pewno wzmacnia mo-
tywację do dalszego efektyw-

Bez dróg nie ma rozwoju

Powiat dobrze rozliczony
Wydarzeniem czerwcowej (26.06) sesji Rady Powiatu było niemal jednogłośne udzielenie abso-
lutorium zarządowi. Zatwierdzono również roczne sprawozdanie finansowe za 2013 rok Szpi-
tala Powiatowego w Wołominie.

nego działania i jest dla mnie 
dodatkowym potwierdzeniem 
skuteczności działań – powie-
dział „Regionalnej” po zakoń-
czeniu sesji Piotr Uściński, sta-
rosta powiatowy.

Na powiatowej sesji obec-
ni byli dyrektor szpitala Adam 
Gruza wraz z zastępcą dyrek-
tora ds. finansowych Anną 
Byczuk. Powodem ich wizyty 

była ocena rocznego sprawoz-
dania podległej im placówki 
(o poprawiającej się kondycji 
szpitala w Wołominie pisa-
liśmy w numerze 11/2014 
MGR). Także tutaj radni opo-
wiedzieli się za przyjęciem ra-
portu.

Radni podjęli też dwie 
uchwały dotyczące rozwoju 
placówek oświatowych w Mar-
kach. Postanowiono o przeka-
zaniu 390 tys. złotych na (zada-
nie zlecono tamtejszej gminie) 
przygotowania dokumentacji 
projektowo – kosztorysowej 
budowy szkoły ponadgimna-
zjalnej wraz z laboratorium 
przy ul. Wspólnej. Ponieważ 
wcześniejsze porozumienie 
wygasło, rada powiatu przyjęła 
też nową uchwałę o współpra-
cy z gminą Marki w zakresie 
budowy tej szkoły.

Powiat Wołomiński po-
nownie zajął się też sprawami 
światopoglądowymi, niezbyt 
typowymi dla samorządu lo-

- Zawsze najbardziej nam 
brakowało przejezdnych, utwar-
dzonych ulic. Zalegające na 
ulicach błoto i wyboje były czę-
ścią naszego codziennego życia 
– opowiada radny Tarapata. 
– Jeszcze parę lat temu w tym 
rejonie asfaltowe były tylko uli-
ce Sikorskiego, Legionów i Par-
tyzantów. Obecnie południowa 
część miasta jest rozbudowywa-
na, a że tereny są bardzo atrak-
cyjne jako miejsce pod zabudowę 
jednorodzinną – z każdym ro-
kiem przybywa mieszkańców.

Rzeczywiście, w ciągu 
ostatniej kadencji udało się 
zrobić wiele dla rozwoju tego 
rejonu Wołomina. Po wybu-
dowaniu sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej przyszła kolej na 
realizację inwestycji nadziem-
nych. Ostatnio powstały ulice 
Lipiny B., Szarych Szeregów, 
Czwartaków oraz nakładki w ul. 
Rycerskiej i Andersa. Zadbano 
o najważniejsze ciągi komuni-
kacyjne, które łączą południową 
część z resztą miasta. Pojawiają 
się też nowe chodniki. 

- Bardzo się cieszę, że władze 
samorządowe podejmują stara-
nia, aby ta część Wołomina sta-
ła się przyjazna mieszkańcom. 
Dzięki powstaniu nowych ulic 
obecnie jest bardzo dobry dojazd 
do 1 Maja. Rozpoczęto też dzia-
łania zmierzające do połączenia 
ul. Sikorskiego z Al. Niepodle-
głości poprzez ul. Graniczną. To 
będzie ważny ciąg komunika-

cyjny, który pozwoli odciążyć ul. 
1  Maja, przez którą codziennie 
przejeżdżają tysiące samocho-
dów – dodaje radny Tarapata. 

W tym roku zostanie rów-
nież wykonany projekt budowy 
ul. Lipiny Kąty. Następnie trze-
ba będzie zadbać o kolejne ulice, 
jak choćby Batalionu „Parasol”, 
Batalionu „Zośka”, Kresową, 
Wesołą, Przepiórczą, Klonową i 
Zagłoby. Na razie najważniejsze 
są inwestycje drogowe. Gdy po-
wstanie jeszcze więcej nowych 
dróg, będzie można myśleć na 
przykład o ogrodzonym placu 
zabaw dla dzieci.

- Inwestycje w południowej 
części Wołomina to sukces rady 
miasta i samego radnego Kazi-
mierza Tarapaty, który angażuje 

kalnego. Rada „wyraziła uzna-
nie dla lekarzy, którzy stają w 
obronie życia dzieci nienarodzo-
nych, oraz korzystają z prawa do 
powstrzymania się od wykony-
wania świadczeń medycznych 
niezgodnych z ich sumieniem” 
oraz – co wydaje się oczywiste 
także bez jakichkolwiek uchwał 
– zmieniła Statutu Szpitala Po-
wiatowego w Wołominie doda-

jąc punkt w brzmieniu „Szpital 
Powiatowy w swojej działalności 
kieruje się bezwzględnie zasadą 
ochrony życia ludzkiego”. 

TS

W 2013 roku w budże-
cie Powiatu Wołomińskiego 
wykonano 98,93 % wartości 
planowanej dochodów (156 
217 773,42 zł). Natomiast 
poziom realizacji wydatków 
osiągnął 95,23 % wartości 
planowanej (158 614 796,82 
zł).

Wołomiński radny Kazimierz Tarapata od początku kadencji dba o rozwój południowej części 
miasta, znajdującej się pomiędzy ul. 1 Maja, Graniczną, Sikorskiego i Al. Niepodległości, zapewnia-
jąc tym samym bezpieczeństwo i wygodę mieszkańcom tych okolic, także swoim sąsiadom. Ten teren 
Wołomina – wcześniej zapomniany i zaniedbany – od kilku lat jest celem licznych inwestycji.

Kazimierz Tarapata

się w rozwój tego rejonu – mówi 
wiceburmistrz Wołomina Grze-
gorz Mickiewicz. – Obecnie jest 
już rozpoczęta budowa ul. Par-
tyzantów, jednej z ważniejszych 
w tym rejonie. Powstaną tam 
chodniki, nowa jezdnia, zostanie 
także przebudowany wodociąg. 
To jedna z większych inwestycji 
drogowych za ok. 3,3 mln zł. 

W południowej części 
Wołomina kilka znaczących 
inwestycji drogowych zostało 
już wykonanych, a kolejne (ul. 
Partyzantów i ul. Graniczna) 
są w trakcie realizacji. Po ich 
zakończeniu przyjdzie czas na 
kolejne drogi, których budowa 
jest konieczna do rozwoju tego 
terenu.                                     

A.B.

Starosta Piotr Uściński łatwo uzyskał absolutorium



6  ← 13(205)  3 lipca 2014  →  

Zielonkowscy radni podebatowali o rozwiązaniach budowla-
nych, ale zaakceptowali uchwałę o budowie nowej wersji przed-
szkola przy ul. Staszica 16. Dotychczasowe jest zbyt małe i nie 
spełnia wielu norm technicznych.

Na sesji stawili się wszyscy radni Zielonki. Po otwarciu sesji i 
przyjęciu protokołów z poprzednich, nadeszła pora na informacje 
o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym. Wów-
czas głos zabrał specjalny gość sesji – Marek Pietrzak, radny po-
wiatu wołomińskiego. - Mam dobrą wiadomość odnośnie sprawy 
zielonkowskiej policji - powiedział. - Na dzień dzisiejszy wiemy, że 
nie zostanie ona zlikwidowana co najmniej do końca roku. Nie pla-
nuje się likwidacji policji, ani jej reorganizacji. 

Burmistrz Zielonki, Grzegorz Dudzik wyraził uznanie lu-
dziom, którzy wspierali i nadal wspierają decyzję o nielikwidowa-
niu policji. - Każda osoba, która jest za tym, aby komisariat nie był 
likwidowany, działa z nami i należą jej się serdeczne podziękowania 
- stwierdził.

Kilka dni po sesji burmistrz ponownie wypowiedział się w 
sprawie policji. - Pomimo przewijających się ostatnio w mediach 
różnych informacji, na podstawie bieżących wiadomości od Komen-
danta Powiatowego należy ocenić, że żadne wiążące decyzje co do 
przyszłości komisariatu w Zielonce nie zostały podjęte. Ostateczne 
zdanie w tej sprawie ma właśnie Komendant Powiatowy Policji w 
Wołominie - oznajmił. - Niepokoimy się, że wycofanie decyzji trwa 
tak długo, a nawet proponuje się odwlekanie decyzji o kilka miesię-
cy. Zależy nam, aby niezwłocznie uznać słuszne argumenty miesz-
kańców i władz Zielonki, i zrezygnować z planów likwidacji naszego 
komisariatu. W dalszym ciągu twardo będziemy bronić go bronić i 
przekonywać Komendanta Powiatowego do zmiany swoich planów.

W dalszej części sesji uchwała w sprawie rozpatrzenia i za-
twierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wy-
konania budżetu Miasta Zielonka za 2013 rok została jednomyślnie 
zaakceptowana. Po czym radni zgodnie zagłosowali piętnastoma 
głosami za tym, aby burmistrz uzyskał absolutorium. 

Duże emocje wśród części radnych wywołał temat budowy 
nowego przedszkola przy ulicy Staszica. Pomimo tego, że wszystkie 
komisje zaakceptowały uchwałę, pojawiło się mnóstwo wątpliwo-
ści co do sposobu budowy przedszkola. Na liczne pytania radnych 
odpowiadał zastępca burmistrza, Adam Kot. - Przedszkole możemy 
budować metodą tradycyjną, ale metoda szkieletowa jest tańsza - 
wyjaśniał. - Obecne przedszkole zajmuje 900 m2, a na nowe przyj-
mujemy 1500 m2. Według nas powinniśmy otworzyć osiem oddzia-
łów dla dzieci. Wówczas koszt wyniesie około 6 milionów złotych. 
Jeżeli będziemy zwiększać powierzchnię lub zmieniać technikę, to 
możemy dojść i do 12 milionów, bądź więcej. 

Na pytanie, co dalej z planami budowy nowego przedszkola 
przy ul. Staszica w Zielonce, Grzegorz Dudzik odpowiada: - Zgod-
nie z założeniami rozpoczynamy teraz prace wg ustalonego harmo-
nogramu, by pozyskać odpowiednią dokumentację i wykonać projekt 
przedszkola. Zakładamy, że będzie ono wykonane z elementów lek-
kiej konstrukcji stalowej. Jest to metoda trwała, tańsza od tradycyjnej 
murowanej, a przede wszystkim pozwala na szybsze wykonanie bu-
dynku. Obecny rok, gdy w życie wszedł obowiązek przyjęć do przed-
szkola dzieci 5-letnich, pokazał, że w Zielonce szybko potrzebujemy 
nowego, większego przedszkola, które pozwoli zaspokoić potrzeby 
mieszkańców w tym kierunku - wyjaśnia. - Jeśli harmonogram prac 
będzie precyzyjnie realizowany, przedszkole mogłoby powstać w roku 
szkolnym 2015/2016 i od kolejnego roku szkolnego byłyby tam już 
normalnie prowadzone zajęcia.

Finalnie rada miasta zagłosowała za uchwałą dotyczącą budo-
wy przedszkola dwunastoma głosami, dwie osoby wstrzymały się, 
jedna opuściła sesję przed głosowaniem.

Sylwia Kowalska

Zakończenie budowy planuje się na 
30 czerwca 2016 r. Powierzchnia zapro-
jektowanego budynku to 3542,87 m², z 
czego 936,84 m² to powierzchnia boiska. 

Wysokość hali sportowej wyniesie 12,5 m. 
Nawierzchnia, która zostanie zastosowana 
na sali, to posadzka sportowa eliminująca 
nierównomierne odbijanie piłki. Wymiary 

boiska pozwalają na jego podział w poprzek 
obiektu. Oprócz tego powstanie dziesięć 
nowych sal dydaktycznych, dzięki którym 
szkoła będzie mogła przyjąć blisko 500 
uczniów więcej niż do tej pory. 

Inwestycja została umieszczona na li-
ście podstawowej Programu Rozwoju Bazy 
Sportowej Województwa Mazowieckiego 
na 2014 r. Dofinansowanie ze środków 
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej wy-
niesie 1,6 mln zł. Całkowity koszt inwestycji 
to 9 mln 400 tys. zł.

- Inwestycje sportowe są dla nas nie-
zwykle ważne, ponieważ sport to doskonała 
alternatywa dla biernego spędzania wolnego 
czasu. Uczniowie Zespołu Szkół nr 3 są za-
chwyceni na myśl o budowie nowoczesnej 
hali sportowej i z niecierpliwością czekają na 
zakończenie prac. Powodów do radości nie 
brakuje także dyrekcji i nauczycielom szko-
ły. Utworzenie nowych sal dydaktycznych 
zwiększy powierzchnię budynku, zapewni 
wygodę oraz możliwość kształcenia większej 
liczby dzieci – mówi burmistrz Kobyłki Ro-
bert Roguski. 

A.B. 

Komisariat 
w zawieszeniu

Inwestujemy w drogi i chodniki

Hala jak marzenie
Burmistrz Robert Roguski, wiceburmistrz Piotr Grubek i skarbnik miasta Gra-

żyna Mościcka 26 czerwca podpisali umowę na budowę hali sportowej z częścią dy-
daktyczną przy Zespole Szkół nr 3.  Inwestycję wykona firma Remex – Przedsiębior-
stwo Budowlano-Handlowe Sp. j.  z siedzibą w Mińsku Mazowieckim.  

Organizacyjnie filia podporządkowana 
będzie Szkole Podstawowej nr 217 z Od-
działami Integracyjnymi im. „Obrońców 
Radiostacji AK w Rembertowie” w Warsza-
wie, ul. I. Paderewskiego 45.

W Rembertowie na terenie osiedli Sta-
ry Rembertów, Stary Rembertów - Kolonia, 
Polanka, funkcjonuje jedna szkoła podsta-
wowa - przy ul. Paderewskiego.  

W uzasadnieniu do uchwały czytamy, 
że systematycznie wzrasta i będzie wzra-
stała liczba uczniów w Szkole Podstawowej 
Nr 217. W roku szkolnym 2013/2014 w 
31 oddziałach uczyło się 765 uczniów oraz 
100 dzieci w 4 oddziałach rocznego przygo-
towania przedszkolnego. Przewiduje się, że 

w roku szkolnym 2014/15 będzie tam ok. 
870 uczniów w 36 oddziałach szkolnych 
i 2  oddziałach rocznego przygotowania 
przedszkolnego.

W roku szkolnym 2015/16 i w latach 
następnych liczba uczniów wzrośnie do 
1  tysiąca, dla których trzeba będzie stwo-
rzyć ok. 40 oddziałów; lekcje odbywać się 
będą w systemie zmianowym na pozio-
mie 1,5.

Budynek przy ul. gen, K. Ziemskiego 
„Wachnowskiego” 22 zajmowany przez 
Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi 
Nr 126, usytuowany jest na dużym osiedlu 
o zabudowie wielorodzinnej. Szkoła dys-
ponuje wolnymi salami, istnieje możliwość 

uruchomienia odrębnego wejścia, a także 
całkowitego wyodrębnienia powierzchni 
przeznaczonej dla uczniów szkoły filialnej.

Władze dzielnicy uważają, że utwo-
rzenie w tym miejscu szkoły filialnej, 
przeznaczonej dla najmłodszych uczniów 
(klasy I - III) wpłynie znacząco na poprawę 
warunków organizacyjnych pracy Szkoły 
Podstawowej nr 217 z Oddziałami Integra-
cyjnymi. Pozwoli na zapewnienie najmłod-
szym uczniom bezpiecznych i przyjaznych 
warunków nauki, wychowania i opieki 
szkolnej i skróci drogę małego dziecka do 
szkoły. Umożliwi racjonalne wykorzysta-
nie wolnej powierzchni w budynku przy ul. 
gen. K. Ziemskiego „Wachnowskiego” 22.

Przewidywany koszt adaptacji budynku 
oraz wyposażenia wyniesie ok. 730 000 zł.

Decyzja o utworzeniu szkoły filialnej 
przy ul. Ziemskiego jest zbieżna z oczeki-
waniami rodziców.

Red.

Podstawówka na Polance
Na ostatniej sesji Rady Dzielnicy Rembertów (1.07) podjęta została uchwała w sprawie 
skierowania pod obrady Rady m.st. Warszawy projektu uchwały w sprawie utworzenia 
Szkoły Filialnej w Warszawie przy ul. gen. K. Ziemskiego „Wachnowskiego” 22. 

W najbliższym czasie kanalizacja 
deszczowa zostanie wybudowana w ul. 
Przyjacielskiej, na odcinku od Mareckiej 
do Kordeckiego. Kanalizacja deszczowa 
powstaje także w ul. Żymirskiego, to jedna 
z ważniejszych ulic w mieście i istotny ciąg 
komunikacyjny. Oprócz kanalizacji po-
wstanie tam również nowa nawierzchnia 
wraz z nakładkami i chodnikiem na od-
cinku od ul. Pieniążka do Wołomińskiej. 
Koszt tej inwestycji to 1,6 mln zł ze środ-
ków miejskich oraz korzystnej pożyczki z 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Śro-
dowiska i Gospodarki Wodnej.

Planuje się także modernizację rowu 
A-1 od ul. Załuskiego, wzdłuż Mieszka I 
do Wygonowej. Na realizację tego zada-
nia miasto otrzyma bezzwrotną dotację 
z WFOŚiGW w wysokości ponad 200 
tys. zł (50% wartości zadania). Kolejna 
znacząca inwestycja to budowa chodnika 
oraz kanalizacji deszczowo-drenażowej 
w ul. Nadmeńskiej za ok. 770 tys. zł. Po-
nadto są już gotowe projekty kolejnych 
odwodnień, w ul. Łokietka i Ossowskiej.  

Kobyłka nie żałuje również środków 
na budowę nowych dróg i chodników. 
W ostatnim czasie rozstrzygnięto prze-
targ na budowę nawierzchni z kostki 
brukowej na ul. Ogrodowej za 220 tys. 
zł. Nakładka i chodniki powstaną na ul. 
Pieniążka i Węgierskiej. Zakończy się też 
modernizacja najważniejszych ciągów 
komunikacyjnych w centrum miasta, 
ulic Załuskiego, Żymirskiego i Pieniążka, 
co znacznie ułatwi dojazd do urzędów, 
instytucji publicznych oraz cmentarza. 
W ramach inwestycji powiatowych na 
terenie Kobyłki zostanie wykonana ka-
nalizacja deszczowo-drenażowa przy ul. 
Mareckiej, a dzięki niej możliwe będzie 
przykrycie rowu istniejącego przy samej 
krawędzi jezdni i wykonanie wzdłuż 
całej ul. Mareckiej ciągu pieszo-rowero-
wego (od Mickiewicza do Dworkowej). 
Dokończony będzie też chodnik przy ul. 
Załuskiego. Kobyłka sfinansuje połowę 
wartości tych inwestycji, w wysokości 
400 tys. zł, przetarg nie został jeszcze 
ogłoszony. 

Bardzo istotna jest także ul. Jezuicka. 
Każdego dnia dzieci właśnie ulicą Jezuic-
ką idą do szkoły. Wykonawca rozpoczął 
budowę tuż po rozpoczęciu wakacji, pra-
ce zostaną zakończone przed początkiem 
roku szkolnego. 

- Każdego roku przeznaczamy więcej 
środków na inwestycje drogowe, ponieważ 
jest to kwestia priorytetowa. Zadbane i 
bezpieczne drogi w dużym stopniu popra-
wiają komfort mieszkańców, którzy z nich 
korzystają – mówi burmistrz Kobyłki Ro-
bert Roguski.

- W ubiegłym roku na wydatki inwe-
stycyjne przeznaczyliśmy w budżecie mia-
sta 10,5 mln zł. W tym roku jest to prawie 
12 mln zł. Wspieramy również działania 
powiatu – w ostatnim czasie dołożyliśmy 
środki finansowe do budowy chodników 
wzdłuż ciągu powiatowych ulic Załuskie-
go i Mareckiej. To bardzo ważne inwesty-
cje, których celem jest przede wszystkim 
poprawa bezpieczeństwa – dodaje wice-
burmistrz Piotr Grubek. 

Agata Bochenek

Kobyłka wciąż inwestuje w drogi. Coraz więcej ulic zyskuje nowy wygląd, stają się również o wiele bardziej funkcjonalne niż 
dotąd. Także budowa kanalizacji deszczowej jest jedną z priorytetowych spraw. 

Tak z zewnątrz będzie wyglądał nowy obiekt przy ZS nr 3
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Inwestycja ta było długo 
oczekiwana nie tylko przez 
ząbkowian, ale też mieszkań-
ców okolicznych miejscowo-
ści, którzy wielokrotnie prze-
jeżdżają przez Ząbki. Tunel 
nie tylko poprawi płynność 
przejazdu, bezpieczeństwo 
kierowców, pieszych i pasa-

żerów pociągów, ale też przy-
czyni się do rozwoju miasta. 
O tym, od jak dawna marzo-
no w Ząbkach o tunelu, przy-
pomniał burmistrz miasta 
podczas swojego wystąpienia. 

- W okresie międzywo-
jennym, kiedy prof. Tadeusz 
Tołwiński projektował miasto-
-ogród Ząbki, mający łączyć 

w jedno cechy miasta i wsi, 
zaprojektował urząd, pocz-
tę, wszystkie instytucje kul-
tury, ale również tramwaj z 
tunelem drogowym właśnie 
w tym miejscu – powiedział 
burmistrz Perkowski. - Minęło 
wiele lat i kiedy w 2007 roku 
ruszała nowa perspektywa 
unijna, uznaliśmy, że trzeba 

zrealizować te wizje i marze-
nia od dawna nierealizowane, 
a tak bardzo potrzebne. Przy-
gotowaliśmy wtedy koncepcję 
budowy tunelu. W 2008 r., 
kiedy został ogłoszony konkurs 
na dofinansowanie projektów 
unijnych, złożyliśmy wniosek.  
W 2009 r. ku naszemu zasko-
czeniu i zaskoczeniu innych, 

dostaliśmy pieniądze, o które 
prosiliśmy – dodał. 

Szybko okazało się, że 
koszt budowy tunelu będzie 
znacznie wyższy, niż począt-
kowo szacowano. Władze 
Ząbek usilnie poszukiwały 
pieniędzy, by inwestycja mo-
gła zostać zakończona. Udało 

się i wbrew niedowiarkom, 
którzy wróżyli porażkę, tunel 
został wykonany nie tylko 
zgodnie z planem, ale nawet 
pół roku przed terminem.

Nic więc dziwnego, że 
uroczyste oddanie do użytku 
tak dużej inwestycji przycią-
gnęło do Ząbek wielu waż-

Sukces wbrew niedowiarkom

nych gości. Razem z burmi-
strzem Ząbek - Robertem 
Perkowskim symboliczną 
wstęgę przecinali między 
innymi wicepremier Janusz 
Piechociński, poseł Jacek Sa-
sin, starosta wołomiński Piotr 
Uściński, czy przewodniczą-
cy rady powiatu Paweł Solis. 
Na uroczystość przybył też 
burmistrz Wolomina, Ryszard 
Madziar, radni powiatowi, 
ząbkowscy radni, urzędnicy, 
dyrektorzy szkół, przedszkoli 
i innych miejskich jednostek. 
Nie zabrakło również przed-
stawicieli wykonawcy - firmy 
SKANSKA. 

Spotkanie w tak licznym 
gronie stało się dobrą okazją 
do podziękowań. Pamiątko-
we grawertony powędrowały 
do przedstawicieli PKP Pol-
skich Linii Kolejowych, SKM 
Warszawa, Mazowieckiej Jed-
nostki Wdrażania Programów 
Unijnych, firmy SKANSKA, 

Metroprojekt, FAL-BRUK, 
do starosty wołomińskiego 
i przewodniczącego Rady 
Powiatu, a także do pracow-
ników Urzędu Miasta Ząbki, 
którzy w ostatnich latach zaj-
mowali się realizacją inwesty-
cji. Niespodziankę dla burmi-
strza Roberta Perkowskiego i 
jego zastępcy Artura Muraw-
skiego przygotowali także rad-
ni – pamiątkowe grawertony z 
podziękowaniem za wzorową 
realizację tak ważnej inwesty-
cji ząbkowskim włodarzom 
wręczył przewodniczący rady, 
Wojciech Gut. 

Po zakończonej uroczy-
stości mieszkańcy, a także za-
proszeni goście, mieli okazję 
uczestniczyć w Pikniku  Euro-
pejskim, zorganizowanym w 
parku miejskim im. Michała 
Szuberta przez Miasto Ząbki 
i Towarzystwo Przyjaciół Zą-
bek. 

Anna Sajnog

Uroczystość rozpoczęła 
przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka Ewa Jaźwińska, witając 
zebranych w sali MOK-u gości.  
Swoją obecnością wydarzenie 
zaszczycili m.in. honorowy oby-
watel miasta prof. Oskar Czar-
nik, zastępca kierownika Urzę-
du ds. Kombatantów i Osób 
Represjonowanych Bożena Że-
lazowska, dyrektorzy placówek 
oświatowych i kulturalnych, 
radni i wielu innych, których nie 
sposób wymienić. 

Burmistrz Kobyłki Robert 
Roguski po swoim wystąpie-
niu, pełnym ciepłych słów, ale i 
żartobliwych anegdot, wręczył 

pamiątkowe wyróżnienia i po-
dziękowania. I tak wyróżnienia 
za pracę na rzecz miasta Kobył-
ka trafiły do Zuzanny Macho-
wicz – prezesa Klubu Seniora i 
Uniwersytetu Trzeciego Wieku 
oraz do Grażyny Falkowskiej, 

Dni Kobyłki 2014
Tegoroczne obchody Dni Kobyłki rozpoczęły się uroczystą sesją 

Rady Miasta, 26 czerwca w siedzibie Miejskiego Ośrodka Kultury. 
Podczas spotkania wręczono wyróżnienia osobom zasłużonym na 
rzecz miasta, a także mecenasom wydarzeń kulturalnych, organi-
zowanych na terenie Kobyłki. 

opiekuna Klubu Europej-
czyka. Drobne upominki 
otrzymali również obecni 
na sali członkowie Klubu, 
w tym prof. Oskar Czarnik. 

W tym roku, władze 
Kobyłki postanowiły w 
szczególny sposób podzię-
kować sponsorom, któ-
rzy wspierają organizację 
wydarzeń kulturalnych 
w mieście. Pamiątkowe 
podkowy odebrali: Artur 
Boguszewski z ARS De-
veloper Boguszewski sp.j., 
Artur Skłodowski z firmy 

ARTOIS Artur Skłodow-
ski, Hanna Ostrowska z 
Zakładu Mięsno-Wędli-
niarskiego „TUR” Euge-
niusz Ostrowski, Wiesław 
Kacprzak z Zakładu Ma-
sarskiego „Mareta” sp.j.

Na zakończenie uro-
czystości, goście mieli oka-
zję wysłuchać wspaniałego 
recitalu piosenek neapo-
litańskich w wykonaniu 
Piotra Rafałki przy akom-
paniamencie pianina.                  

Anna Sajnog

(dokończenie ze str. 1)

Pamiątkowe zdjęcie wyróżnionych z władzami Kobyłki

Piotr Rafałko

Wstęgę przecina burmistrz Ząbek, Robert Perkowski w towarzy-
stwie wicepremiera Janusza Piechocińskiego i posła Jacka Sasina 
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stara porcelana
kryształowe kieliszki
antyki
meble
żyrandole, lampy
obrazy i in.

Wołomin - Słoneczna
Szosa Jadowska 50 C

tel. 669 26 11 67
www.komisukrysi-antyki.yoyo.pl

Duży wybór - wciąż nowe dostawy!

Burmistrz Miasta Ząbki informuje 
o ogłoszeniu drugiego przetargu 
ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości gruntowej, 
położonej w Ząbkach 
przy ul. Wyzwolenia objętej księgą 
wieczystą Nr WA1W/00023371/0, 
stanowiącej własność Miasta Ząbki.

Przetarg odbędzie się dnia 11.08.2014  r. (poniedziałek) 
o  godzinie 12:00 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta 
Ząbki, przy ul. Wojska Polskiego 10.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 1 200 000 zł
- zawiera obowiązujący podatek VAT.

Nr działki Obręb Powierzchnia (m2)
25/1 0032, 03-08 650
25/2 0032, 03-08 650
25/3 0032, 03-08 885
25/4 0032, 03-08 203

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie 
wadium do dnia 7 sierpnia 2014 r. na konto urzędu: 
Spółdzielczy Bank Rzemiosła i Rolnictwa w Wołominie 
61 8006 0000 0013 0462 2000 0022 (liczy się data wpływu 
środków na konto).
Pełna treść ogłoszenia i szczegółowe informacje o warunkach 
przetargu dostępne są na stronie www.bip.zabki.pl 
(w zakładce Przetargi) oraz w siedzibie Urzędu Miasta 
Ząbki przy ul. Wojska Polskiego 10 w Referacie Geodezji 
i Gospodarki Nieruchomościami, 
telefon 22 51 09 744 do 748 w godzinach pracy urzędu

Informacja o głównych zadaniach 
inwestycyjnych realizowanych 
w Gminie Dąbrówka w 2014 r.

Zmiany w AON

Listwy przypodłogowe, cokoły mdf

Inwestycje zrealizowane
1. Wykonanie dokumentacji 

projektowej wodociągu dla 
wsi Ludwinów.

2. Modernizacja ulicy Krętej w 
m. Kuligów.

3. Modernizacja budynku 
strażnicy w Kuligowie.

Inwestycje w trakcie realizacji
1. Wykonanie dokumentacji 

projektowej wodociągu w 
m. Ostrówek.

2. Przebudowa drogi Kołaków 
– Sokołówek.

3. Wykonanie dokumentacji 
projektowej oczyszczalni i 

Dąbrówka, dnia 30.06.2014 r.

kanalizacji dla północno – 
zachodniej części Gminy.

Inwestycje przewidziane do 
zrealizowania w II półroczu 
2014 r.
1. Budowa wodociągu w m. 

Chruściele, Lasków oraz 
części Ludwinowa i Józefo-
wa.

2. Modernizacja drogi Mało-
pole – Karpin.

3. Rozbudowa Zespołu Szkół 
w Józefowie.

4. Modernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej we 
Wszeborach.

5. Budowa boiska przy Szkole 
Podstawowej w Guzowatce.

6. Budowa chodnika w m. 
Wszebory.

7. Wykonanie elewacji bu-
dynku Gminnego Centrum 
Kultury w Dąbrówce.

8. Budowa bieżni wokół bo-
iska w Dąbrówce.

9. Budowa boiska wielofunk-

cyjnego w Dąbrówce i Józe-
fowie.

Ponadto przewiduje się reali-
zację kilku mniejszych zadań 
inwestycyjnych oraz wielu za-
dań remontowych.
Gmina na realizację niektó-
rych z w/w zadań ma przy-
znane dotacje w łącznej kwo-
cie 1.663.501,00 zł.
W najbliższych tygodniach 
Gmina planuje wystąpić o do-
fi nansowanie kolejnych zadań 
inwestycyjnych takich jak:
- dokończenie zagospodaro-

wania Centrum Dąbrówki
- modernizacja strażnicy w 

Ślężanach
- budowa placu zabaw w Tro-

janach
- budowa boiska w Kuligowie
- wykonanie odcinków chod-

ników Dąbrówka – Mało-
pole, Ludwinów i Kuligów.

Wójt Gminy
Tadeusz Bulik

Jako rektor AON (2012-
2014) gen. dyw. dr hab. Bo-
gusław Pacek dokonał re-
strukturyzacji uczelni i wielu 
zmian w jej działaniu. Jest 
twórcą Wszechnicy Bez-
pieczeństwa i Wszechnicy 
Obronności. Z jego inicjaty-
wy w Rembertowie na terenie 
AON powstał Park Militarny, 
cieszący się wielką popular-
nością jako miejsce rekreacji 

W czerwcu odszedł na emeryturę dotychczasowy Rektor - Ko-
mendant Akademii Obrony Narodowej, gen. dyw. dr hab. Bo-
gusław Pacek. Jego funkcję przejął płk prof. dr hab. Dariusz 
Kozerawski.

mieszkańców stolicy. Otwarty 
na współpracę z samorządem 
lokalnym, dał się poznać jako 
człowiek niezwykle uprzejmy, 
serdeczny i pełen poczucia 
humoru. Red.

gen. dyw. dr hab. Bogusław 
Pacek

płk prof. dr hab. Dariusz 
Kozerawski

OBWIESZCZENIE
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Zgodnie z art. 11f ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przy-
gotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 687 
z późn. zm.)  

Starosta Wołomiński
zawiadamia

o wydaniu w dniu 01 lipca 2014 roku dla Burmistrza Wołomina, reprezentowanego przez 
pełnomocnika Pana Rafała Strugińskiego, decyzji Nr 5pz/2014 znak WAB.6740.14.2.2014 
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, dla inwestycji polegającej na budowie 
ulicy Traugutta na odcinku od ul. Legionów do ul. Prądzyńskiego w Wołominie,
na działkach mieszczących się w liniach rozgraniczających teren niezbędny do realizacji 
drogi gminnej:
ew. nr: 240/2  w obrębie 0027 - 27 Wołomin – miasto
ew. nr: 249/2, 249/6, 251/2, 252/17, 253/3, 254/3, 255/3, 256/3, 296/1, 257/3, 258/3, 
295/1, 259/3, 294/1, 260/3, 293/1, 261/3, 292/1, 262/3, 291/1, 263/4, 290/1, 264/3, 
289/1, 288/1, 265/4, 286/2, 285/2, 279 (279/3, 279/4*), 280 (280/1*, 280/2), w obrębie 
0028 - 28 Wołomin – miasto 
xxx/x lub xxx – działki przed podziałem lub nie podlegające podziałowi 
(xxx/x*) - działki powstałe w wyniku podziału nieruchomości, leżące w granicach lokalizacji inwestycji 
(xxx/x) – działki powstające w wyniku podziału, leżące poza granicami lokalizacji inwestycji i na dział-
kach:

ew. nr 318   w obrębie 0028 - 28 Wołomin – miasto
ew. nr 270/4   w obrębie 0029 - 29 Wołomin – miasto
położonych poza liniami rozgraniczającymi, na których przewidziano przebudowę dro-
gi innej kategorii, 
oraz na następujących działkach mieszczących się w liniach rozgraniczających teren nie-
zbędny do realizacji drogi, na których przewiduje się rozbiórkę obiektów w obrębie 0028 
- 28 Wołomin – miasto na działkach ew. nr 253/3, 254/3, 296/1.

Od decyzji przysługuje odwołanie do Wojewody Mazowieckiego za pośrednictwem orga-
nu wydającego decyzję - Starosty Wołomińskiego, 05-200 Wołomin, ul. Prądzyńskiego 3, 
w terminie 14 dni od dnia uznania obwieszczenia za doręczone w trybie art. 49 ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r., poz. 
267 z późn. zm.).

Z treścią decyzji można zapoznać się w Starostwie Powiatowym w Wołominie ul. Prą-
dzyńskiego 3 Wydział Budownictwa, parter, pokój nr 5 w godzinach przyjęć interesan-
tów  tj. pn 9-17, wt 12-16, śr 8-16, czw 12-16, pt 8-16.

Torcikowo.pl
Pracownia 
tortów 
artystycznych  

kasia@torcikowo.pl
tel. 602 218 689



     ←  13(205)  3 lipca 2014  →  9

Kino pod chmurką na stałe wpisało się już w kalendarium 
wydarzeń kulturalnych w Wołominie. Już po raz czwarty miesz-
kańcy będą mogli obejrzeć hity światowej kinematografii na placu 
3 Maja. Seanse dla najmłodszych prezentowane będą w Miejskim 
Domu Kultury.

Filmy w ramach Kina Letniego będą wyświetlane w soboty 
5, 19 i 26 lipca o godz. 21.30. Podczas inauguracji, 5 lipca będzie 
można obejrzeć „Adwokata” w reż. R. Scotta. Na kolejne weekendy 
planowane są projekcje filmów: „Gorący towar” (reż. P. Feig), Nie-
powstrzymany” (reż. T. Scott). Seanse dla dzieci zaplanowane są na 
te same dni na godz. 17.00

Wyjątkowo ze względu na komfort najmłodszych, prezentowa-
ne będą w Miejskim Domu Kultury. Wejściówki na seanse odbierać 
można właśnie w tej placówce. Wyświetlone zostaną filmy „Rio”, 
„Noc w Muzeum” i „Horton słyszy Ktosia”. Mamy nadzieję, że kino 
powtórzy sukces z ubiegłych lat i przyciągnie na pl. 3 Maja tłumy 
mieszkańców. Wstęp wolny.

Plac 15-go Sierpnia w Kobyłce 28-go czerwca tętnił życiem. Od 
godziny 14.00 rozpoczęły się atrakcje dla sympatyków Dni Miasta 
Kobyłka. Na początku nie zabrakło zabaw dla najmłodszych. Były 
animacje dla dzieci, balony, smakołyki, dmuchane zabawki i masa 
innych różności.

Dla młodzieży, i nie tylko, Miejski Ośrodek Kultury wraz z Urzę-
dem Miasta Kobyłka przygotował koncerty grup  rockowych, mię-
dzy innymi takich jak Kipling Silenie. Imprezę poprowadzili Marta 
Wiśniewska, znana jako Mandaryna oraz rozpoznawalny z prognoz 
pogody Ziemowit Pędziwiatr.

Niestety pomimo wielkich starań organizatorów pogoda popsuła 
szyki. Widzów wypłoszyły deszcz i burza, ale jednak najtrwalsi zosta-
li. A do nich dołączyli kolejni spragnieni wrażeń. 

Na  czas występu znanego i lubianego kabaretu Ciach niebo już 
się rozpogodziło, a publiczności było coraz więcej. Nic dziwnego. 
Bowiem grupa w składzie: Małgorzata Czyżecka, Leszek Jenek, Ja-
nusz Rewers, Tomasz „Gogo” Kowalski,  Andrzej Kłos,. Ciach dała 
wspaniały popis przed kobyłkowską publicznością. Humory wszyst-
kim dopisywały. Skecze, w większości znane sympatykom kabaretów, 
sprawdziły się.

Ciach to jeden z najważniejszych grup Zielonogórskiego Zagłę-
bia Kabaretowego. Kabaret młody duchem i bogaty doświadczeniem. 

Kino Letnie powraca w lipcu!Gwiazda w strugach 
deszczu…

Ostatnia sobota czerwca była uwieńczeniem Dni Miasta Ko-
byłka. Tłumy z całego powiatu wołomińskiego przybywały na kon-
cert mega gwiazdy – Kate Ryan. Wszystko byłoby super, gdyby nie 
ta pogoda…

Jak piszą na swojej stronie internetowej, łączą „dobry poziom literac-
ki z humorystycznym przeglądem obyczajów i przywar Polaków. Po-
nadto w spektakle wplata elementy improwizacji, dzięki czemu każdy 
kolejny występ jest inny i niepowtarzalny. Wszystko pokazuje w kli-
macie humoru sytuacyjnego lub absurdalnego, w myśl Gogolowskiej 
zasady: Z czego się śmiejecie? Z samych siebie się śmiejecie”. 

Coraz tłumniej przybywali mieszkańcy Kobyłki i okolic, czekając 
na koncert gwiazdy wieczoru. Choć program Dni Kobyłki był mocno 
opóźniony, wszyscy wytrwale czekali na … Kate Ryan, czyli słynną 
belgijską piosenkarkę, znaną z utworów „Je t’adore”, „Ella, elle l’a” czy 
„Voyage Voyage” . 

Niestety, gdy pojawiła się Ona, czyli nasza Gwiazda, zaczął padać 
mocny deszcz. Kate starała się podtrzymać na duchu wszystkich go-
ści koncertu. – Wiem, że pada deszcz, ale chyba będziecie ze mną im-
prezować? – zachęcała do zabawy piosenkarka. Udało się, bo chociaż 
scenę zasłaniały parasole, chociaż koncert był z playbacku , było miło 
i radośnie. Kobyłka tego wieczoru była rozśpiewana i roztańczona w 
kroplach deszczu…

Sylwia Kowalska

Foto: MOK Kobyłka 

Foto: Jerzy Kowalski

Kate Ryan w Kobyłce

Kabaret Ciach
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KSERO, FAX
SKANOWANIE 
DRUKOWANIE
PAT, Warszawa Rembertów
ul. Czerwonych Beretów 6

tel. 22 673 41 27, 607 670 806
www.pat.waw.pl

doradztwo �nansowe, kredyty, leasingi,
factoring, biznesplany, dotacje unijne,
dotacje z urzędu pracy, szkolenia 

kompleksowa obsługa 
księgowa �rm

KANCELARIA DORADZTWA 
PRAWNEGO I PODATKOWEGO

Skłodowscy 
Wiedza i Finanse 
sp. z o.o.

Buchalter 
Skłodowscy sp. j.
Skłodowscy sp. z o.o.

www.honestus.pl

A 
O
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Porady Księgowo-Prawne

Liczne przypadki podszywania się 
pod inspekcję pracy

Informacja Burmistrza Miasta Ząbki
o ogłoszeniu pierwszego przetargu 
ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości lokalowej 
znajdującej się w budynku 
przy ul. Orlej 8 w Ząbkach.

Lokal użytkowy numer 72 o powierzchni użytkowej 71,90 m2, 
objęty księgą wieczystą nr  WA1W/00065525/1.
Cena wywoławcza – 450.00,00 zł brutto.
Wadium – 22.500,00 zł; termin wpłaty wadium – 01.09.2014 r.
Data i godzina przetargu – 05.09.2014 r., godz. 10.00.

Lokal położony w pasażu handlowym przy ul. Orlej, na parterze 
5-kondygnacyjnego budynku w centrum Ząbek. Bezpośrednia 
bliskość stacji PKP, targowiska miejskiego i tunelu pod torami 
kolejowymi.

Warunkiem uczestnictwa w przetargach jest wpłacenie 
wadium na konto Urzędu Miasta Ząbki: Spółdzielczy Bank 
Rzemiosła i Rolnictwa w Wołominie 61 8006 0000 0013 
0462 2000 0022 (liczy się data wpływu na konto bankowe 
Urzędu Miasta).

Pełna treść ogłoszenia i szczegółowe informacje dostępne 
są na stronie bip.zabki.pl (w zakładce Przetargi) oraz 
w Referacie Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu 
Miasta Ząbki, przy ul.  Wojska Polskiego 10, tel. (22) 51-09-
744/746.

Burmistrz Miasta Ząbki
Robert Perkowski

W ostatnim czasie wielu 
przedsiębiorców otrzymało 
za pomocą faksu informacje 
o nałożeniu na nich przez 
Państwową Inspekcję Pracy 
mandatu karnego w wysoko-
ści tysiąca złotych za zatrud-
nianie osób bez umowy o 
pracę. W informacjach tych 
było ponadto wskazane, że  
„niedostosowanie się do po-
leceń Inspektora Pracy grozi 
grzywną do kwoty 30 tys. zł”. 
Do informacji o nałożeniu 
mandatu karnego dołączono 
wypełnione blankiety przele-
wu z wydrukowanym nume-
rem konta bankowego. In-
formacje zawierały znak gra-
fi czny podobny do logotypu 
Państwowej Inspekcji Pracy 
oraz zatytułowane były jako 
,,Postanowienie”.

Jeżeli ktokolwiek z Pań-
stwa otrzymał taki faks z 
informacją o nałożonym 
mandacie, to stanowczo od-
radzamy przekazywanie pie-
niędzy zgodnie z informacją, 
gdyż nie jest ona mandatem 
wystawionym zgodnie z obo-
wiązującymi przepisami i 
nie pochodzi od Państwowej 
Inspekcji Pracy. Przesyłanie 
takich informacji przedsię-
biorcom stanowi próbę wy-
łudzenia od nich pieniędzy 
przez oszustów. 

Ewentualne wystawie-
nie mandatu możliwe jest po 
przeprowadzeniu przez in-
spektora pracy kontroli, mają-
cej na celu ustalenie, czy dany 
przedsiębiorca przestrzega 
przepisów prawa pracy, w tym 

dotyczących legalności za-
trudnienia pracowników. Nie 
ma możliwości, aby Państwo-
wa Inspekcja Pracy obarczyła 
przedsiębiorcę odpowiedzial-
nością bez przeprowadzenia 
powyższej kontroli. 

Do wystawiania man-
datów służą właściwe druki, 
natomiast wynikająca z man-
datu grzywna powinna zostać 
wpłacona przez ukaranego na 
konto bankowe właściwego 
urzędu wojewódzkiego. Uka-
rana osoba powinna być przy 
tym pouczona o obowiązku 
złożenia podpisu na druku 
mandatu, potwierdzając w 
ten sposób przyjęcie kary 
grzywny. Odmowa przyjęcia 
mandatu karnego powoduje 
skierowanie sprawy o uka-
ranie do sądu. Zatem kwota 
wynikająca z mandatu nie 
powinna trafi ć do Państwowej 
Inspekcji Pracy, a ponadto nie 
wydaje ani też nie przesyła 
się przedsiębiorcy żadnego 
formalnego postanowienia o 
nałożeniu mandatu. 

W związku z powyższym, 
zwracamy uwagę na zacho-
wanie szczególnej czujności. 
Osoba, która otrzymała w po-
wyższy sposób (tj. za pomocą 
faksu) informację o nałożeniu 
mandatu karnego powinna 
powiadomić o tym fakcie or-
gany ścigania.

Autor artykułu: 
Łukasz Wróblewski 
aplikant radcowski 

Kancelaria Doradztwa 
Prawnego Honestus sp. z o.o. 

Polscy przedsiębiorcy narażeni są na 
nowe formy wyłudzania od nich środków pie-
niężnych. Oszuści coraz częściej podszywają 
się pod różnego rodzaju instytucje i organy, 
licząc na brak czujności osób prowadzących 
działalność gospodarczą.

ANKARO
Ząbki, ul. Górnośląska 40
Tel./fax: (22) 781 72 52

kom. 501-730-682
www.oknaankaro.com.pl

PROMOCJE 
DO 35%

parapety, żaluzje, rolety

OKNA
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Toczenie, frezowanie, ostrzenie 
narzędzi, CNN, TIG, 3D, koła 
zębate wykonuje TOK-FREZ, 

Wołomin, ul. Łukasiewicza 7, 
tel. /22/ 787-61-80

Docieplania budynków, czysz-
czenie elewacji szybko i solidnie, 

wieloletnie doświadczenie,
fi rma budowlana z Dąbrówki, 
ul. Kościelna 37, tel. 29 757 80 
52, 502 220 117, 502 053 214

WYRÓB I SPRZEDAŻ 
MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH 

– E.Kalicki. Ogrodzenia betonowe, 
pustaki żużlowe, bloczki, kręgi, EKO 

Atrakcyjne ceny. 
Tel. (22) 799 93 89, 604 555 651

Układanie glazury terakoty, 
malowanie i inne

tel. 600 798 517, (29) 757 25 30

Brukarstwo   Tanio - solidnie 
Duże doświadczenie, 

Tel. 667-261-828

Pomoc komputerowa. Szeroki 
zakres usług. Dojazd do klienta. 

Tanio! Tel. 791 345 388

Parapety zewnętrzne na wymiar. 
Cięcie i gięcie obróbek blacharskich. 

Produkcja nasad kominowych. 
Tel. 502073760

Docieplenia budynków, adaptacja 
poddaszy, malowanie obiektów, 

tel. 500-256-311

• Betoniarstwo Janusz Ostaszyk Ko-
byłka ul. Ketlinga 4 tel. 602 388 709

• Malowanie, gładź, glazura i  tera-
kota, tel. 530-069-187

• Zakład kamieniarski nagrobki, 
parapety, schody tel. 502 472 396

• Remonty. Tel. 512 527 434            
marbud@onet.com.pl

• Ocieplenia, elewacje, malowanie 
dachów, ogrodzeń. Tel. 668 155 973

• TOM-BUD Tynki Posadzki egregatem 
514632272

• Kostka brukowa i granitowa, układa-
nie i sprzedaż, wyburzanie, rozbiórki 
różnych obiektów, sprzedaż piachu 
wiślanego, żwiru tłucznia, tel. 604 
40 58 26, 22 787 99 42

PRACA

USŁUGI

NIERUCHOMOŚCI

MOTORYZACJA

BUDOWLANE

Kupię 
każdy samochód,

skorodowany i bez 
dokumentów, osobowy 
i dostawczy, w każdym 
stanie, również rozbity, 

bez opłat 
519353990

• USŁUGI TAPICERSKIE SOLIDNIE, 
                tel. 795 457 654
• Docieplanie budynków. Szybko, tanio, 

solidnie. Tel. 502 053 214
• Remonty. Tanio i solidnie. Tel. 784 23 52 38
• Remonty, wykończenia, ekspresowy ter-

min. Tel. 698-653-445
• Naprawa komputerów z dojazdem do 

Klienta. Tel. 502 -372 -348

• Sprzedam mieszkanie w Rember-
towie, 45 m kw., dwupoziomowe, 
bezpośrednio, tel. 601 851 504

• Sprzedaż nowych mieszkań w Rem-
bertowie. Tel. (22) 781-01-48

• Sprzedam działkę rekreacyjno-bu-
dowlaną, w tym 0,5 ha lasu sosno-
wego. 500 m od Narwii. Miejscowość 
Michałowo w gminie Goworowo, po-
wiat ostrołęcki. Tel. 507 827 217

• Sprzedam dom w Radzyminie do 
zamieszkania, centrum Radzymina, 
tel. 501-260-472

• Sprzedam działkę rekreacyjną 10 tys. 
m kw. nad Bugiem. Borsuki, gm. Sar-
naki. Tel. 514 165 383 

• Sprzedam mieszkanie 53 m kw. z 
ogródkiem i miejscem postojowym. 
Ząbki. Tel. 509 990 936

• Posiadam lokal do wynajęcia w Ząb-
kach, 55 m kw. Tel. 602 216 189

• Sprzedam działkę budowlaną w Mo-
stówce koło Wołomina. Powierzchnia 
3600 m kw. Tel. 604 912 488

• Ekspresowe przepisywanie na kompute-
rze. Tel. 608 125 001

• Szukam pracy. Chałupnictwo: owerlok i 
stebnówka. Tel. 606 733 551 

• Glazurnik, malarz, gipsiarz Radzymin: 
Karol 727-999-900

• Agent Ochrony Osiedle Ząbki 
tel. 695480092

• Glazurnik, malarz, gipsiarz Radzymin: 
Karol 727-999-900

• Sprzedam samochód na części: silnik 
Forda 1,3 po kompletnym remoncie, 
skrzynia biegów oraz 5 kół (opony w 
b.dobrym stanie). Tel. 507 827 217

• Kupię antyki i starocia różne Tel. 513 744 
465

PRZEPROWADZKI
TRANSPORT

www.trans-mart.pl
tel. 22 781-60-03, kom. 601 911 362

Naprawa obuwia. 
Napy, szycie. 

Wołomin, ul. Kościelna róg Reja 
(vis a vis ZUS). Tel. 603 364 508

Haki, tłumiki, mechanika: 
Zielonka, tel.: (22) 7611026

Sprzedam dom jednorodzinny 
pow. 150 m z garażem, działka 625, 

tel. 510 175 667, 600  555 619

Sprzedam bezpośrednio dom 
w Klembowie 200/120 w bardzo 

dobrym stanie z dwoma 
niezależnymi mieszkaniami i 

pięknym ogrodem. Tel. 697-829-008

Sprzedam 10 działek budowlanych 
i budynek mieszkalny w Guzowatce 

k.Dąbrówki, tel. 514-155-292

Wyroby własne mięsa i wędlin 
Wiesław Cudny, Nowy Jadów 4B, 
tel. 25 675-42-38, 600-556-538

Sprzedaż kwiatów i sadzonek, drzew 
owocowych, zakładanie i pielęgnacja 

ogrodów, systemy nawadniające, kostka 
brukowa, Kobyłka, ul. Nadarzyńska, 

tel. 888 671 676

Przeprowadzki. Tel.  603 625 805

AUTOREBUŚ Mechanika pojazdo-
wa, naprawy, diagnostyka itp.
Tel. 29 777 04 23, 61 610 4546

HYDRAULIK Pogotowie 24h
pogotowie wodno-kanalizacyjne 24h
instalacje sanitarne c.o., instalacje gazowe
montaż, spawanie, sprawdzanie szczelności
tel. 501 195 176
www.hydraulikbrzuchalski.pl

SKUP, SPRZEDAŻ

Układanie glazury, terakoty, 
malowanie i inne. Tel. 606-826-224

Sprzedaż i układanie kostki 
brukowej, odwodnienia i 
drenaże. Tel. 502-404-196

Sprzedam drewno kominkowe. 
Tel. 789 33 05 22

Kancelaria Podatkowa 
Skłodowscy zatrudni KSIĘGOWĄ/

KSIĘGOWEGO. CV prosimy 
przesyłać przez stronę www.

sklodowscy.pl/OfertyPracy.php

ZATRUDNIMY CUKIERNIKÓW 
i KUCHARZY

Zadzwoń 606115309 lub prześlij 
CV na praca@willazagorze.pl

Hotel Willa Zagórze Produkcja i sprzedaż 
materiałów materiałów 

budowlanych, stropy , pustaki, 
ogrodzenia betonowe, 

podmurówki. Tel: 604 486 478

Usługi ogólnobudowlane.
An-Bud-Jadów.pl

Budowa domów pod klucz, więźba 
dachowa, hydraulika, biały 

montaż, elektryka, malowanie, 
prace wykończeniowe. 

Andrzej Zyśk, tel.695-757-147

SAN - BUD Tynki gipsowe 
agregatem materiałem firmy 

KNAUF. Leszek Nasiłowski. 
Tel. 603 625 805

Pranie tapicerek samochodowych 
i meblowych, dywanów 

i wykładzin oraz innych. Szewc. 
Dorabianie kluczy. 

Tel. 602 620 616, 600 266 003 

Szklarskie usługi (kompleksowo): 
lustra, ścianki szklane. Nowość! 

Szklane panele kuchenne, 
tel. 608-688-792

Mechanika samochodowa 
Marek Piotrowski

Zielonka, ul. Marecka 72
tel. /22/781-82-63, 603-528-562

www.automechanik.com.pl

Kostka brukowa i granitowa. Układanie 
i sprzedaż. Wyburzanie i rozbiórki 

różnych obiektów. Sprzedaż piachu 
wiślanego, żwiru i tłucznia. 

Tel. 604 40 58 26, (22) 787 99 42

Meble
kanapy, fotele, narożniki, 

stoły, krzesła.
Sprzedaż i naprawa.

Kobyłka, ul. Długosza 4
Tel. 503 983 738, (22) 786 11 05

BIUROWE

Kancelaria Podatkowa 

Kompleksowa obsługa 
księgowo-podatkowa � rm

Warszawa Rembertów 
Al. gen. Chruściela 44

tel. 22 610-28-29
e-mail: biuro@lex-fi n.pl

GEODETA
Tel. 793-573-169, 501-310-258

Wołomin, ul. Ujazdowa 14
biuro@geoplan2.pl

Mapy do celów projektowych 
i prawnych, podziały i rozgraniczenia, 

wznowienie granic.

Układanie kostki brukowej,  
tanio i solidnie, tel. 696-053-958

Tynki, posadzki maszynowe, 
prace wykończeniowe, elewacje. 

Kontakt: 602 598 249

Kurs na wózki widłowe, 
szkolenia dla operatorów żurawi 

widłowych. Ceny promocyjne. 
22395-96-90

Cyklinowanie, układanie 
parkietów, paneli itp. 

tel: 600-716-938

betonowe, 
metalowe i panelowe
Sprzedaż, montaż. 

Tanio, Szybko, solidnie. 
Tel. 600 551 008

502 381 948

Ogrodzenia 
Hydraulika pełny zakres

Montaż instalacji urządzeń 
gazowych, hydraulika CO 

plastik, miedź, 
tel: 514 166 055

Domowe stacje uzdatniania wody, 
odżelaziacze, odmanganiaczne, 

zmiękczacze i inne

tel. 783 800 800 
Wołomin, ul. Lipińska 82

www.oresmiusz.pl

FILTRY DO WODY

Drewno opałowe * 
kominkowe * klocki 

dębowe * brykiet 
paczkowany od 480 zł 

tona!
Atrakcyjne ceny, 

transport!
Nadma Jaworówka k/Marek 

Tel. 514 202 038, 882 840 184

Kasacja samochodów, złomowanie, 
skup złomu, sprzedaż części, napra-
wa samochodów, zbiórka sprzętu 
AGD i RTV. JAN TOKARSKI, Poświęt-
ne, ul. Szkolna 11. Biuro: Wołomin, 
ul. Wileńska 57. Tel./fax: (22) 787-
11-65, 668-46-90-13, 507-01-79-12

Zawiozę do ślubu. 
Mercedes klasy E oraz BMW Serii 5. 

Tanio. 
Tel. 508-456-046

WYDAWCA: AB PERFEKT
Nakład: 21,5 tys.

REDAKTOR NACZELNA:
URSZULA SZALIŁOW

Dyżur redakcyjny: 
wtorek 16.00-17.30

tel. 600 29 31 29

ADRES REDAKCJI:
Ząbki, ul. Skorupki 7A (II p.) 
tel./fax: (22) 781 67 13

e-mail: redakcja@regionalna.waw.pl
e-mail: reklama@regionalna.waw.pl

e-mail: abperfekt@interia.pl
Redakcja zastrzega sobie prawo do 
skracania tekstów i zmiany tytułów.
Materiałów nie zamówionych nie zwraca-
my. Za treść ogłoszeń nie odpowiadamy.

REMBERTÓW * ZĄBKI * ZIELONKA * MARKI * KOBYŁKA * WOŁOMIN *RADZYMIN * TŁUSZCZ

Brukarstwo
podwórza, podjazdy, opaski, 

chodniki, odwadnianie 
terenu, parkingi, schody, 

tarasy, /itp./ 
Grzegorz Lewandowski

tel. 512-289-277
Trojany 83A k.Dąbrówki

KAMYK - Krzysztof Kozłowski
Oferujemy:
• układanie kostki brukowej
• bruk tradycyjny
• elewacje z kamienia
• budowę ogrodzeń
• altany ogrodowe
• oczka wodne

Tel. kom. 663 416 295
www.e-kamyk.pl

• elewacje z kamienia KANCELARIA
RADCY PRAWNEGO

sprawy cywilne, rodzinne, 
spadkowe, pracownicze, 

gospodarcze i administracyjne
Rembertów

tel. 514-94-11-94
www.orszewska.pl

Wiercenie studni 
głębinowej i abisynki 

Paweł Folman 
Tłuszcz, ul. Kolejowa 4 
pawel folman@interia.pl 

tel. 604-211-417 
/29/ 777-40-58

Pomniki już od 3.5 tys. zł!

SHUKRI KEBAB
Zapraszamy serdecznie!

Tel. 508 433 212, 690 368 515
Dostawa gratis!

Wakacyjne promocje: 
10% na kanapki i 20% na dania

Czynne: Pn.-Sob. 10.00 - 22.00, 
Nd. 12.00 - 22.00

Wiktor Szczęsny

Nowa galeria 
odzieży używanej 

Sklep inny niż wszystkie! 
Zapraszamy: 

pn. - pt.: 10.00 -19.00, 
sob. 10.00 -15.00

Kobyłka, ul. Załuskiego 17 
(obok API)

Uczniów/studentów do Real Marki/
Okęcie/Jubilerska, 6.50 netto za godz. 
kontakt 788670080



HOLOWANIE POJAZDÓW
Rafał Krogulec tel. 601 717 458

MECHANIKA, BLACHARSTWO
LAKIERNICTWO, WULKANIZACJA
05-200 Wołomin-Duczki, ul. Zachodnia 2

tel. kom. 601 717 385

Rafał
W

TWO


